
1 80 KIMOVEC MATEJ m 1984 Klub Vaška Runda 0:34:17.4 0:34:19.9 MB 1

2 354 HORVAT ŽIGA m 1998 KK TROPOVCI 0:35:05.0 0:35:05.2 MA 1

3 653 BENGER JANKO M 1992 BK KALORIJA 0:35:38.5 0:35:38.8 MA 2

4 289 BOŠNJAK MATIC m 1992 BIKEREPUBLIC 0:35:40.8 0:35:42.3 MA 3

5 516 PLANK MARKO m 1985 BIKEREPUBLIC 0:36:00.3 0:36:01.6 MB 2

6 293 BRATUŠ DEAN m 1978 MBK SPORTR.SI 0:36:08.1 0:36:08.7 MB 3

7 25 BRULC SREČKO m 1987 KD PAPEŽ PODGORJE 0:36:15.4 0:36:15.5 MA 4

8 357 HRIBOVŠEK BOŠTJAN m 1984 CALCIT BIKE TEAM 0:36:08.8 0:36:17.3 MB 4

8 564 SIKOŠEK GREGOR m 1984 BIKE REPUBLIC 0:36:17.0 0:36:17.3 MB 4

10 171 PORENTA PRIMOŽ m 1988 ŠD BAM.BI 0:36:23.4 0:36:24.9 MA 5

11 533 PREŠEREN JANI m 1976 B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 0:36:36.6 0:36:37.1 MB 6

12 443 LIČAN MARKO m 1988 0:36:44.3 0:36:46.7 MA 6

13 24 BRINC UROŠ m 1988 Kolesarski klub Metliška črnin 0:36:52.5 0:36:53.5 MA 7

14 481 OBID ANDRAŽ m 1983 KD ALPE SIS 0:36:54.4 0:36:55.0 MB 7

15 455 MARINKO MATJAŽ m 1987 KD ALPE SIS 0:36:59.6 0:37:01.1 MA 8

16 57 GUNJEVIĆ BOJAN m 1987 BK Ciklus 0:37:09.2 0:37:09.6 MA 9

17 82 KITEK SAŠO m 1979 BIKEREPUBLIC 0:37:17.0 0:37:17.8 MB 8

18 318 DRINOVEC MATEJ m 1991 KD ALPE SIS 0:37:33.3 0:37:34.5 MA 10

19 192 REMIC KLEMEN m 1985 ŠD BAMBI 0:37:38.1 0:37:48.7 MB 9

20 323 FILIPIČ GREGA m 1976 KD ALPE SIS 0:37:50.8 0:37:51.3 MB 10

21 510 PINTER UROŠ m 1989 BIKEREPUBLIC 0:37:54.5 0:37:56.9 MA 11

22 85 KOMAC UROŠ m 1981 BICIKEL.COM 0:37:58.2 0:38:00.1 MB 11

23 123 MARETIČ ŽIGA m 1987 ŠD Koloka 0:38:18.8 0:38:20.2 MA 12

24 58 HABIČ BOŠTJAN m 1975 IPA RK LJUBLJANA 0:38:21.0 0:38:22.1 MC 1

25 313 DOGŠA IZTOK m 1979 BICIKEL.COM 0:38:20.5 0:38:22.9 MB 12

26 95 KOŽELJ MARTIN m 1989 ŠD BAM.BI 0:38:28.4 0:38:30.0 MA 13

27 493 PAHER MARKO m 1979 0:38:24.9 0:38:33.8 MB 13

28 44 DRAKSLER ANDREJ m 1988 ŠD Koloka 0:38:23.1 0:38:35.1 MA 14

29 47 FURLAN JERNEJ m 1988 Meblojogi 0:38:48.4 0:38:50.0 MA 15

30 406 KONC GORAZD m 1974 KK SAVA KRANJ 0:38:47.8 0:38:51.9 MC 2

31 619 VERBIČ MATJAŽ m 1985 ORBEA GEAX 0:38:50.4 0:38:56.2 MB 14

32 173 POTOČNIK DENIS m 1988 TUŠ T.E.A.M. 0:38:53.8 0:38:57.2 MA 16

33 139 MORETTI ANDREJ m 1980 ŠD BAM.BI 0:39:04.5 0:39:06.4 MB 15

34 212 SEVŠEK MATIC m 1985 Adrenalin bike Celje 0:39:08.0 0:39:09.1 MB 16

35 275 BEVC GAŠPER m 1990 KK Master Team 0:39:21.4 0:39:22.4 MA 17

36 287 BOJANC BRANKO m 1963 KD Sprint Novo mesto 0:39:26.3 0:39:26.3 MD 1

37 482 OBLAK BLAŽ m 1991 DIFINE LEGENDE 0:39:25.9 0:39:30.5 MA 18

38 679 MESEC MARJAN M 1973 ŠD POVŽ 0:39:46.3 0:39:48.4 MC 3

39 461 MIKLIČ GREGOR m 1976 CALCIT BIKE TEAM 0:39:51.7 0:39:52.5 MB 17

40 65 INDOF ANŽE m 1982 0:39:58.7 0:40:01.1 MB 18

41 519 PLEVEL ROBERT m 1988 KD ALPE SIS 0:40:01.4 0:40:02.1 MA 19

42 430 KURALT MITJA m 1990 KD ALPE SIS 0:40:01.6 0:40:05.6 MA 20

43 433 KURET IZTOK m 1967 KD ALPE SIS 0:40:05.3 0:40:06.0 MC 4

44 8 BARBIČ BENJAMIN m 1968 0:40:07.2 0:40:08.6 MC 5

45 534 PREVODNIK IZIDOR m 1976 ŠD Koloka 0:40:03.9 0:40:09.2 MB 19

46 42 DEBELJAK JANEZ m 1962 ŠD BAM.BI 0:40:10.5 0:40:13.2 MD 2

47 35 ČEBULJ NACE m 1991 0:40:13.6 0:40:15.3 MA 21

48 664 ŠABEC IGOR M 1972 K.K. POSTOJNA 0:40:09.5 0:40:15.6 MC 6

49 611 URANKAR UROŠ m 1985 BSH 0:40:09.4 0:40:17.5 MB 20

50 652 JERZERŠEK ANDREJ M 1982 0:40:18.1 0:40:19.1 MB 21
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51 384 KEMPERL DENIS m 1983 CALCIT BIKE TEAM 0:40:12.8 0:40:21.4 MB 22

52 209 SERNEC ŽIGA m 1988 BIKEREPUBLIC 0:40:19.2 0:40:22.9 MA 22

53 454 MARIČ ROBI m 1986 KD ALPE SIS 0:40:32.4 0:40:33.3 MA 23

54 714 LAKNER ROBERT M 1976 4KLS 0:40:28.4 0:40:33.7 MB 23

55 28 BULOVEC BLAŽ m 1979 mizarstvo buki 0:40:38.4 0:40:42.0 MB 24

56 135 MLAČNIK GAŠPER m 1978 mizarstvo buki 0:40:39.9 0:40:42.1 MB 25

57 27 BULOVEC GREGA m 1982 mizarstvo buki 0:40:39.2 0:40:42.2 MB 26

58 662 RODE PETER M 1981 PR TEAM 0:40:38.1 0:40:45.7 MB 27

59 434 KURNIK MIRAN m 1972 KOLESARSKI KLUB TONDACH 0:40:49.4 0:40:54.9 MC 7

60 187 RAJTER FREDO m 1972 CALCIT BIKE TEAM 0:40:53.4 0:40:55.0 MC 8

61 159 PAJEK ROK m 1994 BIKEREPUBLIC 0:40:57.4 0:41:00.0 MA 24

62 165 PLANINŠEK BORUT m 1974 BICIKEL.COM 0:40:58.1 0:41:00.2 MC 9

63 686 JOVIŠIČ JOVAN M 1967 KD GROSUPLJE 0:40:57.4 0:41:02.1 MC 10

64 184 PRISTAVEC MIRAN m 1970 Top-Fit Team 0:41:01.6 0:41:06.7 MC 11

65 177 PRETNER MARJAN m 1969 KD Brda Dobrovo 0:41:07.3 0:41:10.2 MC 12

66 255 ZAJC MATIC m 1995 KK Metliška Črnina 0:41:06.1 0:41:11.7 MA 25

67 376 JUVAN MIHA m 1975 Zg.Kašelj 0:41:13.7 0:41:17.2 MC 13

68 677 ARBAJTER IZTOK M 1971 TK TRISPORT 0:41:14.7 0:41:19.1 MC 14

69 78 JUGOVIC SANDI m 1969 ŠD Koloka 0:41:17.0 0:41:21.5 MC 15

70 179 PREZELJ MARKO m 1985 AK Kranj 0:41:22.8 0:41:32.6 MB 28

71 422 KRAMAR MIHA m 1985 KD ALPE SIS 0:41:37.4 0:41:38.3 MB 29

72 460 MIKELJ UROŠ m 1980 KD CALCIT KAMNIK 0:41:38.1 0:41:39.5 MB 30

73 542 RAZPOTNIK MIHA m 1999 0:41:40.6 0:41:44.8 MA 26

74 663 BAUMAN ROBERT M 1964 KD BRAT 0:41:47.2 0:41:48.4 MD 3

75 322 FERTALA CHRISTIAN m 1977 SCHICLUB ARNOLDSTEIN 0:41:34.7 0:41:48.7 MB 31

76 665 LAPAJNE LUKA M 1977 0:41:11.2 0:41:49.7 MB 32

77 92 KOŠIR MATEJ m 1970 0:41:43.8 0:41:52.0 MC 16

78 697 KURNIK GAŠPER M 1976 GIANT LJUBLJANA 0:41:49.3 0:41:52.1 MB 33

79 712 LAJEVEC MIHA M 1984 KŠD PEČE 0:41:26.7 0:41:53.4 MB 34

80 696 ŠTURM GREGA M 1982 TOP-FIT team 0:41:53.7 0:41:55.8 MB 35

81 172 POTOČNIK LOVRENC m 1984 Vaška Runda Cycling Team 0:41:56.7 0:41:59.5 MB 36

82 690 ČAVS ALEŠ M 1967 SKF SLOVENIJA 0:41:49.7 0:42:00.3 MC 17

83 689 HOLC ANDREJ M 1983 B.T.S. COMPANY 0:42:06.0 0:42:09.5 MB 37

84 137 MODIC JURE m 1979 0:42:06.7 0:42:13.9 MB 38

85 148 NOVAK ZDRAVKO m 1977 ŠD GRMADA 0:42:12.9 0:42:19.6 MB 39

86 183 PRIMOŽIČ ŽIGA m 1989 Kolesarski klub Čebela 0:42:27.3 0:42:31.4 MA 27

87 182 PRIMON JERNEJ m 1983 0:42:14.3 0:42:34.5 MB 40

88 22 BOŠNJAK MIHA m 1984 B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 0:42:32.7 0:42:36.1 MB 41

89 565 SKUBIC BOSTJAN m 1974 INOTHERM RACING 0:42:28.2 0:42:37.8 MC 18

90 668 PRAZNIK BORIS M 1977 ŠD ELEKTRO-LJUBLJANA 0:42:33.8 0:42:42.0 MB 42

91 250 VIDIC MIHA m 1989 0:42:35.5 0:42:43.3 MA 28

92 705 ŠTRBENC IGOR M 1974 KD SPRINT NOVO MESTO 0:42:47.7 0:42:48.0 MC 19

93 69 JAN IGOR m 1984 Top-Fit Team 0:42:22.8 0:42:54.4 MB 43

94 613 URH GAŠPER m 1991 ŠD Zavarovalnice Triglav 0:42:56.1 0:43:06.5 MA 29

95 391 KLADNIK MATEJ m 1983 0:43:01.5 0:43:09.8 MB 44

96 79 KEMPERL BOJAN m 1961 CALCIT BIKE TEAM 0:43:10.2 0:43:13.5 MD 4

97 103 KUTOŠA DAVID m 1979 0:43:08.0 0:43:13.8 MB 45

98 158 OŽBOLT TOMAŽ m 1973 ŠD GRMADA 0:43:12.9 0:43:14.1 MC 20

99 111 LOGAR JERNEJ m 1981 0:42:36.3 0:43:14.7 MB 46

100 226 ŠALAMUN DARKO m 1980 Pedal Pushers 0:43:09.6 0:43:15.5 MB 47
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101 231 ŠURK MATEJ m 1982 ŠRD Omega Air 0:42:57.1 0:43:18.2 MB 48

102 185 PRPAR VLADO m 1965 kk Tušmobil 0:43:13.9 0:43:19.8 MD 5

103 351 HIRCI JERNEJ m 2000 KK ZAVRŠNICA 0:43:06.0 0:43:21.5 MA 30

104 308 DEBEVC MARKO m 1963 BAM.BI 0:43:08.8 0:43:23.1 MD 6

105 243 URŠIČ MATJAŽ m 1977 KD MENGEŠ 0:43:24.9 0:43:28.8 MB 49

106 106 LEGAT JURE m 1990 TopFit Team 0:43:20.9 0:43:31.7 MA 31

107 12 BEČ BORIS m 1981 ŠD BAM.BI 0:43:28.8 0:43:36.9 MB 50

108 428 KRUMPESTAR MATEJ m 1977 KD ALPE SIS 0:43:37.0 0:43:46.9 MB 51

109 170 POLJANŠEK SIMON m 1983 0:43:45.0 0:43:47.8 MB 52

110 174 POTOČNIK PRIMOŽ m 1975 Vaška Runda Cycling Team 0:43:40.5 0:43:48.2 MC 21

111 310 DEŽMAN ANDRAŽ m 1991 0:43:44.9 0:43:49.2 MA 32

112 190 RAZPOTNIK GREGOR m 1976 Vaška Runda 0:43:19.8 0:43:49.6 MB 53

113 235 TRATNIK JURE m 1983 KD Grosuplje 0:43:36.9 0:43:54.7 MB 54

114 60 HAFNER IVO m 1969 BAM.BI 0:43:52.3 0:43:57.8 MC 22

115 645 ŽNIDAR DANIJEL m 1964 0:43:54.5 0:44:00.6 MD 7

116 19 BOKAL JURE m 1992 UNI-FBI 0:43:53.6 0:44:01.0 MA 33

117 693 DOGAR ŽAN M 1990 KK GREGA BOLE BLED 0:43:54.1 0:44:02.7 MA 34

118 427 KRIŽAJ TILEN m 1982 Top-Fit Team 0:44:02.3 0:44:06.8 MB 55

119 620 VERK KLEMEN m 1980 0:44:00.0 0:44:07.5 MB 56

120 382 KALTAK ALJAŽ m 1981 BICIKEL.COM 0:43:43.8 0:44:09.2 MB 57

121 550 RIFL TOMAŽ m 1989 0:43:51.3 0:44:13.0 MA 35

122 213 SIROTIČ IRVIN m 1971 ŠD METREL 0:43:54.3 0:44:16.4 MC 23

123 337 GORIŠEK NIK m 1995 0:44:08.1 0:44:17.6 MA 36

124 77 JERONČIČ BOJAN m 1977 KK Djak 0:44:03.2 0:44:23.1 MB 58

125 20 BOKALIČ MARKO m 1960 ŠD Partizan Dolsko 0:44:16.2 0:44:27.7 MD 8

126 405 KOLAR TIMOTEJ m 1990 DOM 6 0:44:00.4 0:44:29.5 MA 37

127 489 ORAŽEM ALEŠ m 1973 KD ALPE SIS 0:44:21.3 0:44:29.9 MC 24

128 236 TRKMAN PETER m 1978 ŠRD Omega Air 0:44:19.7 0:44:30.2 MB 59

129 522 POGAČAR MAKS m 1959 0:44:23.8 0:44:33.2 MD 9

130 233 TODOROVIĆ DARKO m 1978 0:44:25.8 0:44:34.9 MB 60

131 418 KOVAČIČ MITJA m 1975 B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 0:44:17.3 0:44:41.2 MC 25

132 456 MAROLT JOŽEF m 1969 KK ZAVRŠNICA 0:44:32.0 0:44:42.2 MC 26

133 64 HRIBERŠEK ANTON m 1976 0:44:24.2 0:44:43.0 MB 61

134 511 PINTER ANDREJ m 1964 ŠENTJUR POWER 0:44:00.8 0:44:43.6 MD 10

135 553 ROMIH JAKA m 1993 0:44:06.1 0:44:45.5 MA 38

136 211 SEVER IGOR m 1979 KAMPLC RACING TEAM 0:43:48.1 0:44:46.0 MB 62

137 178 PREVEJŠEK DAMJAN m 1980 KK Master Team 0:44:44.9 0:44:47.7 MB 63

138 532 PREŠEREN BRANKO m 1959 KK ZAVRŠNICA 0:44:44.0 0:44:48.9 MD 11

139 45 ERŽEN GREGOR m 1976 SV/VZE - KOLOKA 0:44:32.5 0:44:50.3 MB 64

140 432 KURENT SIMON m 1994 KD ALPE SIS 0:44:49.9 0:44:50.5 MA 39

141 670 BOŠTIC LJUBO M 1952 ŠD ŠENTVID 0:44:44.0 0:44:50.6 ME 1

142 240 TURNŠEK MIHA m 1992 0:43:56.8 0:44:52.5 MA 40

143 54 GRBEC GAŠPER m 1993 0:44:01.6 0:44:55.5 MA 41

144 217 SMREKAR BERNARD m 1972 ŠRD Omega Air 0:44:57.9 0:45:10.0 MC 27

145 63 HIRCI UROŠ m 1969 KK ZAVRŠNICA 0:45:06.6 0:45:27.7 MC 28

146 218 SOJER UROŠ m 1979 KK Kamen Kociper 0:44:52.0 0:45:29.7 MB 65

147 51 GOLOB GREGA m 1969 DEGRE 0:45:24.7 0:45:29.8 MC 29

148 102 KUNAVER TOM m 1989 T.T.Y. 0:45:28.7 0:45:30.6 MA 42

149 637 ZUPAN GREGOR m 1974 0:45:13.1 0:45:33.2 MC 30

150 86 KOMAN KLEMEN m 1971 Bike Enthusiasts 0:44:59.1 0:45:34.5 MC 31
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151 682 OBLAK MIHA M 1984 ŠD ŠPIK LUČINE 0:45:32.2 0:45:38.5 MB 66

152 115 LUZNAR SEBASTJAN m 1970 ŠD Koloka 0:45:34.2 0:45:41.2 MC 32

153 602 TOMAŠ ROK m 1998 KK GREGA BOLE BLED 0:45:52.3 0:45:54.3 MA 43

154 193 REZAR KLEMEN m 1979 Top Fit 0:45:42.8 0:45:59.3 MB 67

155 343 GRILC GREGOR m 1970 OBEN-AUF 0:45:04.9 0:46:02.2 MC 33

156 32 COLNARIČ SLAVKO m 1956 ŠD TURBO M 0:46:00.2 0:46:05.3 MD 12

157 216 SLUGA ANDREJ m 1981 K.K VAŠKA RUNDA 0:45:36.2 0:46:08.2 MB 68

158 221 STANKOVIĆ DRAGAN m 1958 KD Sprint Novo mesto 0:46:01.4 0:46:11.0 MD 13

159 404 KOLAR ALJAŽ m 1991 0:45:10.3 0:46:12.2 MA 44

160 241 TUŠAR AŽBE m 1985 0:45:48.7 0:46:34.6 MB 69

161 393 KLEMENC TONE m 1955 KD ALPE SIS 0:46:24.8 0:46:36.3 ME 2

162 680 JEREB VINKO M 1967 ŠD ŠPIK LUČINE 0:46:38.0 0:46:43.0 MC 34

163 4 BABŠEK PETER m 1979 Dvig Vrhnika 0:45:44.5 0:46:46.8 MB 70

164 352 HOMEC ZORAN m 1961 POCLAIN ŽIRI 0:45:51.6 0:46:50.0 MD 14

165 7 BALANTIČ JERNEJ m 1994 ŠD TURBO M 0:46:51.1 0:46:54.1 MA 45

166 247 VAVPETIČ ANDREJ m 1960 Mici je zakon 0:46:25.2 0:46:57.4 MD 15

167 314 DOLENC GREGOR m 1972 KD HRASTNIK 0:46:07.9 0:47:05.6 MC 35

168 692 ZALOKAR DAVID M 1984 KK MASTER TEAM 0:46:39.3 0:47:08.1 MB 71

169 219 SOSIČ TOMAZ m 1982 0:45:56.0 0:47:10.6 MB 72

170 81 KIRIČ AVGUST m 1956 KD Brda Dobrovo 0:46:43.3 0:47:22.8 MD 16

171 605 TROBEC PRIMOŽ m 1976 0:46:48.8 0:47:24.2 MB 73

172 554 ROZMAN ANŽE m 1988 DIFINE LEGENDE 0:45:40.9 0:47:25.4 MA 46

173 694 ZALAR MIHA M 1978 0:47:01.2 0:47:26.8 MB 74

174 397 KOBENTAR MARJAN m 1962 KK ZAVRŠNICA 0:46:16.6 0:47:27.3 MD 17

175 71 JANEŽIČ JERNEJ m 1983 CC AMBROZ Kamnik 0:47:16.7 0:47:30.0 MB 75

176 72 JEGRIŠNIK UROŠ m 1975 0:46:53.8 0:47:31.3 MC 36

177 280 BLATNIK ŽIGA m 1986 KK ZAVRŠNICA 0:46:54.9 0:47:34.1 MA 47

178 298 CERINŠEK FRANC m 1962 BICIKEL.COM 0:46:23.6 0:47:39.7 MD 18

179 169 POLEGEK MATEJ m 1978 KK Rogla 0:46:23.4 0:47:39.8 MB 76

180 329 FLAJNIK BINE m 2000 Gorenjski glas 0:46:47.6 0:47:43.1 MA 48

181 586 ŠILC FRENK m 1966 0:47:04.3 0:47:43.8 MC 37

182 687 FABRO MAURO M 1967 ASD ALABARDA BIKE TEAM 0:46:01.4 0:47:44.7 MC 38

183 591 ŠKRINJAR ALEKSANDER m 1966 KD BRDA 0:47:04.1 0:47:48.3 MC 39

184 385 KERIN TILEN m 1991 Master Team Krško 0:47:22.4 0:47:51.2 MA 49

185 189 RAVNIHAR PRIMOŽ m 1968 Top-Fit Team 0:47:14.0 0:47:53.5 MC 40

186 643 ŽEROVNIK ROMAN m 1963 BAM.BI 0:47:21.5 0:47:55.8 MD 19

187 196 ROBAR ROMAN m 1979 0:47:36.7 0:47:58.5 MB 77

188 136 MLAKER UROŠ m 1979 0:48:02.7 0:48:09.2 MB 78

189 530 PREŠEREN JURE m 1985 KK ZAVRŠNICA 0:47:18.9 0:48:10.7 MB 79

190 499 PERGAR BOJAN m 1975 0:48:00.0 0:48:11.5 MC 41

191 15 BERTONCELJ MARKO m 1965 KK Djak 0:48:08.9 0:48:18.6 MD 20

192 163 PETRETIČ DAMIR m 1980 0:47:17.1 0:48:32.4 MB 80

193 363 JAGODIC MIRO m 1960 CALCIT BIKE TEAM 0:47:57.3 0:48:34.3 MD 21

194 145 NANUT DARIJO m 1974 KK Pantal 0:48:27.5 0:48:36.3 MC 42

195 167 POGRAJC ZVONE m 1962 KK Zagorska dolina 0:48:36.7 0:48:40.0 MD 22

196 305 ČISTAR JAN m 1996 KK VAŠKA RUNDA 0:48:33.8 0:48:42.9 MA 50

197 285 BOHINC JANI m 1969 OBEN-AUF 0:47:45.5 0:48:43.4 MC 43

198 585 ŠEST ANTON m 1952 ŠD AVGUST GAŠPERIN 0:48:00.4 0:48:44.3 ME 3

199 61 HAFNER FRANC m 1949 BAM.BI 0:48:30.0 0:48:49.1 ME 4

200 119 MAČEK MATEJ m 1980 Kursk 0:48:22.4 0:48:50.9 MB 81
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201 479 NOVAK TOMAŽ m 1966 BICIKLUS 0:48:34.0 0:48:56.2 MC 44

202 55 GROS MARIJAN m 1960 Gorenjski glas 0:48:16.5 0:48:56.5 MD 23

203 317 DREMELJ JANEZ m 1948 KD Grosuplje 0:48:50.3 0:48:59.9 ME 5

204 610 UHAN JANEZ m 1980 RD REVOZ 0:48:43.4 0:49:04.6 MB 82

205 452 MAJHENIČ MIHA m 1969 0:48:46.3 0:49:07.4 MC 45

206 520 PODOBNIKAR RUDI m 1968 ŠD METREL 0:48:44.5 0:49:09.7 MC 46

207 560 SELAN SANDI m 1969 ŠRD Omega Air 0:47:59.7 0:49:12.2 MC 47

208 704 PEARSON CHARLIE M 1999 0:47:14.1 0:49:15.9 MA 51

209 52 GOLOB DARKO m 1982 BICIKEL.COM 0:48:06.5 0:49:21.6 MB 83

210 328 FLAJNIK GREGA m 1969 Gorenjski glas 0:48:30.8 0:49:26.2 MC 48

211 356 HRIBAR ROK m 1991 BICIKEL.COM 0:48:58.2 0:49:29.3 MA 52

212 494 PANGERŠIČ ANDREJ m 1983 KK Zagorska dolina 0:49:02.1 0:49:34.2 MB 84

213 330 FRLEŽ DUŠAN m 1968 Gorenjski glas 0:48:32.2 0:49:36.2 MC 49

214 412 KOSMAČ TEODOR m 1977 0:49:21.9 0:49:38.5 MB 85

215 17 BOGATAJ GREGOR m 1975 0:48:19.0 0:49:38.8 MC 50

216 503 PERTOCI TOMAŽ m 1969 KK ETAPA LENDAVA 0:48:23.6 0:49:47.5 MC 51

217 355 HORVAT FRANCI m 1963 Gorenjski glas 0:48:46.0 0:49:49.3 MD 24

218 579 SUHADOLNIK JANI m 1958 B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 0:49:05.6 0:49:56.3 MD 25

219 683 TURK UROŠ M 1970 URSA SLOVENIJA d.o.o. 0:49:25.5 0:49:58.3 MC 52

220 272 BENEDIK DOMEN m 1978 AVTO B 0:48:04.0 0:50:01.5 MB 86

221 261 ZUPIN FRANCI m 1972 tržiške strele 0:49:48.4 0:50:02.7 MC 53

222 674 RAINER TILEN M 1967 0:49:10.5 0:50:03.0 MC 54

223 271 BARTOL BOŠTJAN m 1969 AVTOTEHNA VIS 0:49:35.6 0:50:04.6 MC 55

224 632 WEISS MATIJA m 1989 0:48:54.7 0:50:06.9 MA 53

225 438 LAVRIŠA STANKO m 1947 BICIKEL.COM 0:50:06.8 0:50:13.0 ME 6

226 147 NOSE ROMAN m 1962 0:48:56.7 0:50:17.9 MD 26

227 715 HRAST GREGOR M 1978 FURMANI 0:49:42.0 0:50:20.8 MB 87

228 157 OŠLAJ ŠTEFAN m 1971 0:49:41.7 0:50:21.4 MC 56

228 440 LEKŠE ANTON m 1962 RD REVOZ 0:49:54.1 0:50:21.4 MD 27

230 155 OČKO UROŠ m 1978 KK Rogla 0:49:35.5 0:50:21.6 MB 88

231 5 BAJEC FRANC m 1966 KK POSTOJNA 0:50:08.3 0:50:23.2 MC 57

232 133 MIKUŽ ROBI m 1976 ŠD Hotedršica 0:48:38.2 0:50:28.7 MB 89

233 543 REBOLJ SAŠO m 1971 BICIKEL.COM 0:49:47.3 0:50:32.3 MC 58

234 598 ŠURK TONAŽ m 1959 ŠRD Omega Air 0:50:28.2 0:50:41.0 MD 28

235 487 OGRIN BORUT m 1965 BICIKEL.COM 0:49:23.4 0:50:42.0 MD 29

236 589 ŠKOF ROK m 1988 ŠRD Omega Air 0:49:43.2 0:50:44.5 MA 54

237 335 GLOBOČNIK TOMAŽ m 1975 0:50:11.3 0:50:45.6 MC 59

238 521 PODPEČAN TADEJ m 1977 KD ALPE SIS 0:49:54.1 0:50:49.0 MB 90

239 536 PUCHER BLAŽ m 1974 Žmauc- od Žmauca sosed pa ud b 0:50:13.1 0:50:50.3 MC 60

240 132 MIHOVILOVIČ IVAN m 1949 KK Izvir Vipava 0:50:23.4 0:50:51.2 ME 7

241 100 KRUŠIČ MARKO m 1964 RD REVOZ 0:50:31.9 0:50:54.6 MD 30

242 484 OBLAK VINKO m 1952 0:50:13.4 0:50:55.9 ME 8

243 635 ZALAR BLAŽ m 1982 DETONI MANTOVA 0:48:39.1 0:50:58.7 MB 91

244 31 CIRAR TOMAŽ m 1990 Vaška Runda Cycling Team 0:50:57.7 0:51:00.2 MA 55

245 698 OBLAK MARTIN M 1980 GASILCI GORENJA VAS 0:49:59.3 0:51:02.6 MB 92

246 180 PRIMC MARKO m 1961 0:50:34.3 0:51:06.8 MD 31

247 471 MRAK BORUT m 1971 TSK IDRIJA 0:50:39.0 0:51:08.4 MC 61

248 268 BABIČ MAVRICIJO m 1977 0:49:25.4 0:51:12.5 MB 93

249 199 RONCHI IGOR m 1982 ŠD Koloka 0:50:29.7 0:51:14.1 MB 94

250 349 HAFNER BLAŽ m 1991 0:50:27.4 0:51:23.6 MA 56
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251 713 KUNŠIČ JOŽE M 1980 0:50:56.0 0:51:23.9 MB 95

252 108 LEGAT SLAVKO m 1959 MDM 0:50:00.2 0:51:24.0 MD 32

253 555 ROZMAN VLADIMIR m 1980 0:49:43.8 0:51:27.1 MB 96

254 30 CERAR IGOR m 1960 CC AMBROZ Kamnik 0:50:12.8 0:51:30.4 MD 33

255 307 DEBELAK MATIC m 1971 0:51:05.8 0:51:32.4 MC 62

256 483 OBLAK GAŠPER m 1994 0:50:21.5 0:51:34.8 MA 57

257 703 PEARSON ADAM M 1972 0:49:33.5 0:51:35.5 MC 63

258 600 TADINA JURE m 1987 PERSONAL KLUB 0:50:00.3 0:51:35.7 MA 58

259 539 RAJŠELJ JURE m 1983 RD REVOZ 0:51:18.8 0:51:38.8 MB 97

260 294 BREGAR GAŠPER m 1998 KD Gorenje Ponikve 0:50:33.9 0:51:47.7 MA 59

261 202 ROZMAN SANDI m 1963 ŠRD Omega Air 0:51:30.8 0:51:49.2 MD 34

262 195 RIFL DAMIJAN m 1976 0:51:16.6 0:51:51.9 MB 98

263 507 PETKOVŠEK GORAZD m 1965 ŠD METREL 0:51:01.4 0:51:56.0 MD 35

264 300 CLARK ROY m 1961 0:50:03.8 0:51:58.0 MD 36

265 437 LAVRENČIČ BOJAN m 1970 VAITAPU 0:51:10.5 0:52:07.9 MC 64

266 140 MRVA MATJAŽ m 1965 0:51:36.5 0:52:10.6 MD 37

267 476 NASTRAN ANDREJ m 1977 BICIKEL.COM 0:50:22.4 0:52:15.3 MB 99

268 545 RENDULIČ JOŽE m 1968 BAM.BI 0:52:03.3 0:52:16.5 MC 65

269 688 OPREŠNIK ANDREJ M 1978 0:50:33.4 0:52:17.1 MB 100

270 40 ČERNE ANDREJ m 1969 ŠRD Omega Air 0:50:22.5 0:52:21.7 MC 66

271 426 KRIVIĆ DENIS m 1987 BICIKEL.COM 0:51:44.5 0:52:22.3 MA 60

272 41 ČOTAR MILAN m 1954 0:52:14.8 0:52:30.5 ME 9

273 248 VENE MATIJA m 1975 0:50:53.0 0:52:31.7 MC 67

274 588 ŠKODIČ JANEZ m 1967 KK POSTOJNA 0:51:26.6 0:52:32.1 MC 68

275 14 BENEDIČIČ MITJA m 1992 KŠD Martinj Vrh 0:51:15.9 0:52:32.9 MA 61

276 709 RAVNIK BOŠTJAN M 1977 0:51:38.5 0:52:34.2 MB 101

277 292 BRANK TOMAŽ m 1974 VICTORIJA CLUB VODICE 0:51:36.2 0:52:36.3 MC 69

278 548 RICHTER DUŠAN m 1954 0:52:20.5 0:52:40.4 ME 10

279 347 GRILC JURE m 1981 0:51:25.9 0:52:44.8 MB 102

280 377 KALAN BENJAMIN m 1997 0:50:42.7 0:52:59.4 MA 62

281 576 STANOVNIK MARTIN m 1998 POWERED BY SPICA 0:50:38.3 0:53:10.4 MA 63

282 673 NOVAK ŽIGA M 1971 TOP-FIT team 0:53:07.8 0:53:23.2 MC 70

283 381 KALAN VRHOVNIK GAL m 2002 KK ZAVRŠNICA 0:52:07.2 0:53:23.3 MA 64

284 401 KOGOJ ANDREJ m 1978 ŠD Elektro energija 0:52:20.5 0:53:30.3 MB 103

285 378 KALAN DAMIJAN m 1973 DIFINE LEGENDE 0:52:04.3 0:53:32.6 MC 71

286 681 OBLAK JANEZ M 1960 ŠD ŠPIK LUČINE 0:52:59.8 0:53:35.5 MD 38

287 319 ERCE ROK m 1971 WD40 BIKE SLOVENIJA 0:52:37.9 0:53:40.4 MC 72

288 583 ŠEME PRIMOŽ m 1975 AVTOTEHNA VIS 0:53:27.0 0:53:44.0 MC 73

289 121 MAJHENIČ DEJAN m 1975 ŠRD PROTIM 0:53:02.5 0:53:44.2 MC 74

290 424 KRAPEŽ UROŠ m 1972 SRPBIKE 0:52:44.7 0:53:45.4 MC 75

291 331 FURLAN DARJO m 1962 MEBLO JOGI 0:52:23.8 0:53:48.5 MD 39

292 622 VIDMAR MARIJAN m 1956 AENI 0:53:07.2 0:53:49.2 MD 40

293 416 KOTAR MIHAEL m 1995 ŠD SMOLE 0:52:31.4 0:53:49.7 MA 65

294 400 KOFJAČ MIHA m 1981 TEAM POLKA DOT 0:52:43.7 0:53:54.0 MB 104

295 161 PERME JURE m 1975 0:51:22.2 0:53:56.9 MC 76

296 541 RAVBAR RUDI m 1947 KD Sprint Novo mesto 0:53:42.9 0:53:57.2 ME 11

297 495 PEHAN ALOJZ m 1954 ZALAOBZORJA 0:52:37.6 0:54:05.5 ME 12

298 67 JAMBREK JURE m 1981 GAMSI CC 0:52:31.4 0:54:08.3 MB 105

299 624 VILFAN MARKO m 1967 0:52:40.9 0:54:09.6 MC 77

300 515 PLANINC BORIS m 1956 BICIKEL.COM 0:53:21.1 0:54:10.0 MD 41
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301 239 TURK DRAGO m 1948 Dvig Vrhnika 0:52:40.5 0:54:23.3 ME 13

302 150 NOVAK FILIP m 1966 VASCO 0:52:48.9 0:54:27.0 MC 78

303 295 BRENČIČ JANEZ m 1955 ŠD Hotedršica 0:54:01.8 0:54:30.6 ME 14

304 142 MUHIČ ZVONE m 1969 KD Sprint Novo mesto 0:53:15.1 0:54:32.1 MC 79

305 597 ŠTURM SIMON m 1980 0:54:10.1 0:54:39.4 MB 106

306 420 KOŽELJ ROK m 1992 BICIKEL.COM 0:54:01.6 0:54:45.0 MA 66

307 175 POTOČNIK TONE m 1968 Vaška Runda Cycling Team 0:54:17.0 0:54:47.3 MC 80

308 719 RAC RADOVAN M 1971 ŠD TURBO 0:52:16.7 0:54:48.1 MC 81

309 39 ČERNE JURE m 1987 ŠD TURBO M 0:53:55.5 0:54:50.6 MA 67

310 723 OBREZA ALEŠ M 1984 ŠD INFINITI 0:54:00.7 0:54:55.6 MB 107

311 573 SREBERNJAK SEBASTJAN m 1973 BICIKEL.COM 0:53:01.8 0:54:56.5 MC 82

312 144 NAGODE ANDREJ m 1969 BAM.BI 0:53:28.8 0:55:04.3 MC 83

313 478 NOVAK MLADEN m 1966 TEAM NOVAK 0:54:02.0 0:55:06.9 MC 84

314 470 MOŽINA ALEŠ m 1982 Top-Fit Team 0:53:51.7 0:55:12.8 MB 108

315 468 MOŽE ALOJZ m 1963 KD PAPEŽ PODGORJE 0:55:14.3 0:55:18.7 MD 42

316 702 ČERNE JANEZ M 1942 0:54:30.4 0:55:29.6 ME 15

317 444 LOTRIČ BOJAN m 1958 ŠD POLET 0:54:35.5 0:55:32.6 MD 43

318 334 GAL GORAN m 1981 0:54:44.1 0:55:44.2 MB 109

319 389 KIMOVEC LUKA m 1985 BICIKEL.COM 0:54:30.8 0:55:48.2 MB 110

320 505 PETERNEL SERGEJ m 2001 KK ZAVRŠNICA 0:54:40.1 0:55:49.7 MA 68

321 107 LEGAT SLAVKO m 1961 leščan 0:54:52.6 0:55:51.2 MD 44

322 89 KORENČIČ BRANE m 1950 ŠD Pungert 0:55:21.2 0:55:55.7 ME 16

323 525 POTOČNIK GREGOR m 1973 0:55:30.7 0:55:57.3 MC 85

324 603 TORKAR MATEJ m 1975 3K Šport 0:53:58.0 0:56:01.0 MC 86

325 701 MULEJ DRAGO M 1959 KK JAGER 0:55:05.5 0:56:04.2 MD 45

326 546 REPINA MATIJA m 1981 BTC City Ljubljana 0:54:22.5 0:56:08.0 MB 111

327 270 BARTELJ DUŠAN m 1965 ŠD Partizan Dolsko 0:53:07.3 0:56:09.0 MD 46

328 353 HORVAT BORUT m 1979 KK ETAPA LENDAVA 0:53:52.2 0:56:17.2 MB 112

329 491 OŠLAJ VILI m 1946 0:55:23.8 0:56:21.2 ME 17

330 117 MACURA UROŠ m 1973 0:55:45.3 0:56:37.9 MC 87

331 685 KLINEC BLAŽ M 1999 IZOLA 0:54:20.2 0:56:48.6 MA 69

332 717 KURNIK VILI M 1968 GAMSI CC 0:55:18.2 0:56:57.4 MC 88

333 777 UMNIK ANDREJ m 1991 0:55:19.0 0:57:00.1 MA 70

334 134 MILAVEC MITJA m 1970 CVS Mobile 0:55:59.3 0:57:01.2 MC 89

335 721 GROBOLJŠEK TADEJ M 1977 RŽIŠČE 0:56:06.9 0:57:04.1 MB 113

336 97 KRAMAR BOJAN m 1964 0:56:26.1 0:57:10.8 MD 47

337 93 KOŠIR MATIC m 1991 0:55:25.8 0:57:18.9 MA 71

338 253 VODUŠEK TOMAŽ m 1972 S&T cool 0:56:08.4 0:57:21.0 MC 90

339 186 RABIČ SMILJAN m 1976 kk master team krško 0:56:53.4 0:57:21.9 MB 114

340 448 MACURA NENO m 1968 0:55:37.2 0:57:24.2 MC 91

341 517 PLATIŠA MATIC m 1990 ŠD Koloka 0:55:45.3 0:57:34.9 MA 72

342 695 BRUMEC ALJAŽ M 1982 0:56:59.3 0:57:42.0 MB 115

343 671 BAHAR MILAN M 1938 K.K. POSTOJNA 0:57:41.1 0:57:55.1 ME 18

344 176 POZVEK JOŽE m 1965 MBK HIDRIA 0:56:48.8 0:57:56.4 MD 48

345 339 GRADIŠAR LEON m 1970 0:56:29.9 0:57:57.5 MC 92

346 469 MOŽE MIRO m 1971 RD REVOZ 0:56:27.4 0:58:03.3 MC 93

347 467 MOHAR MARJAN m 1970 RD REVOZ 0:56:23.2 0:58:03.5 MC 94

348 638 ZUPANČIČ IGOR m 1969 RD REVOZ 0:56:23.5 0:58:03.9 MC 95

349 415 KOTAR MARTIN m 1970 ŠD SMOLE 0:56:44.4 0:58:05.3 MC 96

350 527 POTOKAR ZDRAVKO m 1963 0:56:26.7 0:58:08.9 MD 49
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351 336 GORIČANEC MIRAN m 1989 0:56:35.1 0:58:16.4 MA 73

352 91 KOŠEC MARTIN m 1981 0:57:11.1 0:58:29.0 MB 116

353 276 BIRTIČ DAMJAN m 1975 SCOTT KRKA TEAM 0:58:09.5 0:58:31.1 MC 97

354 475 NARTNIK ANDRAŽ m 1989 ŠRD Omega Air 0:55:41.8 0:58:32.2 MA 74

355 464 MIVŠEK VIKTOR m 1950 0:56:05.5 0:58:44.8 ME 19

356 299 CESAR BLAŽ m 1968 0:57:34.8 0:58:58.9 MC 98

357 207 SEME ALEŠ m 1978 ŠD Koloka 0:58:25.9 0:59:07.9 MB 117

358 559 SEKNE MARKO m 1965 0:57:39.9 0:59:08.8 MD 50

359 315 DOLENŠEK ANŽE m 2002 KK ZAVRŠNICA 0:58:14.5 0:59:13.4 MA 75

360 466 MLINAR MARKO m 1960 ŽIRI 0:57:22.3 0:59:13.7 MD 51

361 411 KOSI TOMAŽ m 1972 KK ETAPA 0:56:49.7 0:59:14.3 MC 99

362 101 KUMER MIRAN m 1969 BVG Gulč - BTS Company 0:59:12.9 0:59:21.0 MC 100

363 458 MESTEK ROBERT m 1969 ŠRD Omega Air 0:58:11.8 0:59:29.4 MC 101

364 290 BOŽIČ PETER m 1983 ŠD HSE 0:57:04.9 0:59:45.0 MB 118

365 13 BEČAN JANEZ m 1949 Tržič 0:59:14.1 0:59:47.6 ME 20

366 359 HROVAT MARKO m 1962 0:58:17.0 0:59:49.5 MD 52

367 43 DERLINK MIRAN m 1968 0:58:17.8 0:59:50.3 MC 102

368 529 PREŠEREN MARTIN m 1980 KAPLJICA TIM 0:58:07.3 0:59:54.6 MB 119

369 278 BIZJAK GREGOR m 1979 Vitezi Dobrega Teka 0:58:25.6 0:59:58.2 MB 120

370 326 FILIPIČ GREGOR m 1969 0:57:39.9 1:00:00.1 MC 103

370 321 ERŽEN IZTOK m 1975 0:57:32.5 1:00:00.1 MC 103

372 188 RAUŠL BOJAN m 1963 ŠRD Omega Air 0:58:40.9 1:00:02.1 MD 53

373 348 HAFNER GAŠPER m 1978 0:58:56.3 1:00:14.6 MB 121

374 596 ŠTRUBELJ LUKA m 1980 BICIKEL.COM 0:57:53.0 1:00:30.5 MB 122

375 625 VOLJČ JANEZ m 1969 ŠD METREL 0:59:05.3 1:00:38.2 MC 105

376 656 PODOBNIK JERNEJ M 1980 DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 0:59:45.5 1:00:39.9 MB 123

377 153 OBREZA ZDRAVKO m 1964 ŠD INFINITI 0:59:31.7 1:00:43.5 MD 54

378 660 UNETIČ DARKO M 1956 DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 0:59:43.9 1:00:46.8 MD 55

379 672 PETEK ROK M 1988 0:59:45.7 1:01:05.0 MA 76

380 699 ROBIČ NAL JURE M 2004 KK ZAVRŠNICA 1:00:16.3 1:01:14.4 MA 77

381 395 KLEMENČIČ MIRKO m 1974 RD REVOZ 0:59:36.8 1:01:19.1 MC 106

382 222 STARC PAOLO m 1967 A.S.D. Gruppo Generali Trieste 0:59:46.2 1:01:25.7 MC 107

383 509 PINTAR GAŠPER m 1985 KK ZAPRAVLJIVČEK HORJUL 0:59:04.8 1:01:32.7 MB 124

384 540 RAUŠL MATIC m 1990 ŠRD Omega Air 1:00:35.8 1:01:57.3 MA 78

385 609 TUSAR GASPER m 1978 BICIKEL.COM 1:01:26.3 1:02:06.4 MB 125

386 633 ZAJC FRANCI m 1945 HRAST DOB 1:01:34.1 1:02:16.0 ME 21

387 267 AVBELJ PETER m 1967 ŠD POLET 1:00:48.1 1:02:30.2 MC 108

388 700 RAUH JERNEJ M 1998 KK ZAVRŠNICA 1:01:45.4 1:02:37.3 MA 79

389 206 SEDOVNIK BORUT m 1955 GAMSI CC 1:01:10.6 1:02:38.3 ME 22

390 581 ŠALAMUN IGOR m 1965 ŠD SODO 1:00:51.2 1:02:40.7 MD 56

391 465 MLAKAR IGOR m 1959 BICIKEL.COM 1:01:16.8 1:02:46.0 MD 57

392 254 VRBNJAK VLADO m 1956 KK Tondach 1:01:55.5 1:02:57.0 MD 58

393 392 KLANČAR ZVONKO m 1970 BICIKEL.COM 1:01:08.7 1:03:08.5 MC 109

394 535 PRIJATELJ BOJAN m 1958 ŠD BRAZDE VZDRŽLJIVOSTI 1:01:51.5 1:03:12.5 MD 59

395 556 RUDL UROŠ m 1983 1:00:21.5 1:03:26.6 MB 126

396 604 TRAVIŽAN JULIJAN m 1969 RD REVOZ 1:02:31.1 1:03:29.2 MC 110

397 436 KUSTER DAVID m 1972 KD ALPE SIS 1:02:48.2 1:03:50.4 MC 111

398 409 KORITNIK TONE m 1964 ŠRD Omega Air 1:02:48.7 1:04:00.6 MD 60

399 526 POTOČNIK ANDRAŽ m 1969 AGP PRO 1:02:52.2 1:04:15.5 MC 112

400 399 KODRIČ MILIVOJ m 1949 ŠD BRAZDE VZDRŽLJIVOSTI 1:03:11.0 1:04:16.0 ME 23
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401 601 TEKAVEC MIHA m 1989 ŠD TURJAK 1:01:51.8 1:04:17.7 MA 80

402 410 KORITNIK ALEŠ m 1990 ŠRD Omega Air 1:03:02.5 1:04:22.6 MA 81

403 587 ŠIRAJ CIRIL m 1967 1:02:40.6 1:04:25.2 MC 113

404 141 MRVA MATIC m 1984 DRUŠTVO HBA1C 1:02:26.8 1:04:29.1 MB 127

405 722 BONAČ MARKO M 1950 ARNES 1:02:46.1 1:04:38.2 ME 24

406 324 FILIPIČ RADO m 1986 DLG LAZEC 1:02:25.5 1:04:39.9 MA 82

407 557 RUDOLF JOŽE m 1963 ŠD YDRIA MOTORS 1:03:04.0 1:04:47.7 MD 61

408 514 PIRNAT MATEVŽ m 1962 1:03:18.5 1:04:52.1 MD 62

409 325 FILIPIČ JURE m 1980 ŠD YDRIA MOTORS 1:02:40.7 1:04:55.3 MB 128

410 634 ZAJC MATEJ m 1980 1:02:37.7 1:04:55.6 MB 129

411 59 HABJAN ANDREJ m 1955 1:02:45.0 1:04:59.7 ME 25

412 34 ČALETA JANKO m 1951 ŠRD Omega Air 1:03:33.0 1:05:04.9 ME 26

413 75 JELOVČAN TOMAŽ m 1969 ŠD Koloka 1:04:34.3 1:05:08.5 MC 114

414 642 ŽELEZNIK ROBERT m 1965 ŠRD Omega Air 1:03:26.6 1:05:10.8 MD 63

415 558 RUPNIK JOŽE m 1953 ŠD YDRIA MOTORS 1:03:53.7 1:05:12.7 ME 27

416 154 OCEPEK URBAN m 1979 Infiniti Cycling 1:03:56.3 1:05:14.6 MB 130

417 166 PLANKL JOŽE m 1961 JPS TEAM 1:03:52.5 1:05:15.5 MD 64

418 396 KMET BOLESLAV m 1974 BICIKEL.COM 1:02:53.9 1:05:28.9 MC 115

419 234 TOMŠIČ JAKA m 1990 ŠD Koloka 1:03:47.8 1:05:34.8 MA 83

420 572 SOJER EDVARD m 1961 ŠRD Omega Air 1:04:28.4 1:05:40.0 MD 65

421 143 NAGLIČ DUŠAN m 1965 VARUH ZDRAVJA 1:03:26.1 1:05:43.5 MD 66

422 666 ČUJEŠ MARJAN M 1958 KK ŠMARJE PRI JELŠAH 1:05:07.7 1:05:50.6 MD 67

423 707 VUKAJLOVIČ RANKO M 1959 NE 1:03:33.9 1:05:51.4 MD 68

424 676 KRIŽNAR ADOLF M 1931 1:05:00.8 1:05:55.5 ME 28

425 375 JUHANT ALEKSANDER m 1972 1:04:10.9 1:06:00.5 MC 116

426 657 KRAŠOVEC BOŠTJAN M 1959 DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:04:20.4 1:06:03.4 MD 69

427 621 VIČIČ NANDE m 1950 Dvig Vrhnika 1:05:28.4 1:06:10.3 ME 29

428 284 BOHINC MATJAŽ m 1970 1:05:09.5 1:06:14.9 MC 117

429 492 OVIJAČ JAKA m 1974 1:05:09.5 1:06:15.9 MC 118

430 607 TRUNKELJ MIHA m 1991 ALOHA 1:04:34.8 1:06:17.1 MA 84

431 279 BLACKMAN ROB m 1963 1:03:56.8 1:06:19.9 MD 70

432 718 ERŽEN BORUT M 1994 1:04:08.8 1:06:36.6 MA 85

433 421 KRAMAR IGOR m 1968 1:03:30.9 1:06:41.1 MC 119

434 651 GRAMC MARJAN M 1965 1:05:02.6 1:06:44.8 MD 71

435 577 STERKUŠ TOMAŽ m 1972 NISEM ČLAN KAKŠNEGA KLUBA 1:03:40.9 1:07:06.7 MC 120

436 402 KÖK ANDREJ m 1964 1:04:42.9 1:07:13.1 MD 72

437 372 JEZERŠEK URBAN m 1987 1:05:05.7 1:07:34.8 MA 86

438 661 ŠKULJ JANEZ M 1958 DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:06:11.0 1:07:57.6 MD 73

439 6 BALANTIČ ANDREJ m 1960 ŠD TURBO M 1:07:00.5 1:08:07.3 MD 74

440 311 DOBNIKAR ALOJZ m 1962 ŠRD Omega Air 1:07:13.0 1:08:31.3 MD 75

441 490 OSTRONIČ GREGOR m 1976 ŠRD Omega Air 1:07:12.8 1:08:31.4 MB 131

442 716 KAPUS ANDREJ M 1956 1:07:23.9 1:08:56.4 MD 76

443 623 VIGNJEVIČ ROBERT m 1982 ŠKD BANKART 1:07:17.5 1:09:00.1 MB 132

444 277 BIŠKUP BOJAN m 1980 KOLESARSKI KLUB TONDACH 1:07:00.9 1:09:10.2 MB 133

445 496 PENCA JURE m 1988 BICIKEL.COM 1:07:38.7 1:09:42.9 MA 87

446 608 TRUNKELJ ROK m 1999 BICIKEL.COM 1:08:10.2 1:09:53.0 MA 88

447 720 URH SEBASTJAN M 1973 1:07:52.4 1:09:54.3 MC 121

448 584 ŠEST ROK m 1983 KK Kamen Kociper 1:07:38.1 1:09:57.8 MB 134

449 316 DRAKULIČ PETER m 1961 1:08:30.8 1:10:12.1 MD 77

450 561 SEME ROBERT m 1967 1:06:54.0 1:10:16.6 MC 122
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451 53 GORIŠEK LUKA m 1984 1:09:21.2 1:10:41.7 MB 135

452 338 GOSTIŠA ANTON m 1954 1:08:11.1 1:10:52.1 ME 30

453 708 ROGELJ BRANE M 1954 1:10:14.0 1:11:17.2 ME 31

454 342 GRDADOLNIK MATEJ m 1980 ŠD YDRIA MOTORS 1:09:06.5 1:11:24.3 MB 136

455 425 KRELJ MIRAN m 1967 ŠD SEL 1:08:49.5 1:11:55.9 MC 123

456 26 BRVAR JOŽE m 1963 ŠD TURBO M 1:12:47.6 MD 78

457 592 ŠPENDE MARJAN m 1969 1:11:46.2 1:13:12.2 MC 124

458 575 STANOVNIK TONE m 1959 POWERED BY SPICA 1:11:00.2 1:13:27.4 MD 79

459 501 PEROVŠEK MARKO m 1960 ŠRD Omega Air 1:11:36.4 1:13:40.0 MD 80

460 551 RIZMAL LUKA m 1986 BICIKEL.COM 1:13:07.9 1:14:32.0 MA 89

461 513 PIRJEVEC SAMO m 1967 ŠD SEL 1:11:38.0 1:14:44.7 MC 125

462 386 KERN MARJAN m 1972 ŠD SEL 1:11:38.5 1:14:45.0 MC 126

463 606 TRUNKELJ SREČO m 1960 BICIKEL.COM 1:13:31.0 1:15:21.7 MD 81

464 684 LAPAJNE SREČKO M 1943 IZOLA 1:12:59.3 1:15:30.2 ME 32

465 332 GABROVŠEK BOŠTJAN m 1980 1:13:13.0 1:15:38.9 MB 137

466 282 BOGŠA RADO m 1957 KOLESARSKI KLUB TONDACH 1:14:39.3 1:15:59.3 MD 82

467 711 ČADEŽ JURIJ M 1969 1:14:07.2 1:16:13.3 MC 127

468 593 ŠTEFE IGOR m 1961 1:14:34.3 1:16:18.5 MD 83

469 37 DEŽMAN BRANKO m 1941 1:16:21.3 1:17:08.3 ME 33

470 654 KARPE MARJAN M 1956 DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:16:00.5 1:17:41.7 MD 84

471 403 KOKALJ VALENTIN m 1946 1:15:58.3 1:18:02.2 ME 34

472 552 ROBIČ JURE m 1983 ŠRD Omega Air 1:16:50.1 1:18:11.1 MB 138

473 655 LAZAREVIČ MILE M 1980 DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:17:20.3 1:18:41.5 MB 139

474 361 ISAKOVIČ SAŠA m 1948 ŠD BRAZDE VZDRŽLJIVOSTI 1:18:08.2 1:20:15.0 ME 35

475 262 ERTL ZVONKO m 1959 KK Tondach 1:18:48.0 1:20:45.1 MD 85

476 667 ŠTEFANČIČ JANKO M 1959 K.K. BUČE 1:18:28.2 1:20:48.0 MD 86

477 578 STERKUŠ SANDI m 1965 1:17:35.1 1:21:00.3 MD 87

478 504 PETAVS TIBERIJ m 1973 ŠD YDRIA MOTORS 1:19:35.4 1:21:45.2 MC 128

479 379 KALAN TOMAŽ m 1960 LET ŠKOFJA LOKA 1:21:29.4 1:24:51.3 MD 88

480 678 GRČAR VINKO M 1945 1:25:28.2 1:26:45.7 ME 36

481 659 ŠUTAR IGOR M 1965 DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:25:38.7 1:28:15.3 MD 89

482 658 BAJC FLORJAN M 1973 DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:28:48.4 1:31:18.7 MC 129

483 612 URBANIJA DUŠAN m 1957 1:28:38.9 1:31:37.3 MD 90

484 615 VAVPETIČ JAKA m 1946 BICIKEL.COM 1:29:42.9 1:31:37.5 ME 37

485 306 ČUK PETER m 1955 FURMANI 1:32:20.8 1:34:15.1 ME 38

486 450 MAGUŠAR URBAN m 1986 DIFINE LEGENDE 1:33:31.9 1:36:05.1 MA 90

14:21:44M - Moški
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1 590 ŠKRAJNAR ŠPELA z 1978 GANESHA TEAM 0:42:41.8 0:42:52.2 ZB 1

2 502 PERŠE TINA z 1994 CALCIT BIKE TEAM 0:44:57.3 0:45:02.0 ZA 1

3 341 GRAMPOVČAN MAJA z 1972 BAM.BI 0:50:35.9 0:50:45.6 ZC 1

4 669 LESKOVAR ANDREJA Z 1988 ŠD TINJE-KOŠTRUNI 0:50:02.8 0:50:49.3 ZA 2

5 710 KALAN LUBAJNŠEK PETRA Z 1971 MEDEX 0:50:36.5 0:51:01.8 ZC 2

6 640 ŽAKELJ RADA z 1962 SLAŠČIČARNA MAGUŠAR 0:50:01.9 0:51:20.4 ZD 1

7 447 LUKAN MOJCA z 1979 0:51:16.5 0:52:40.2 ZB 2

8 374 JUG NINA z 1989 ŠD SENG 0:53:23.5 0:53:45.5 ZA 3

9 477 NOVAK KATARINA z 1997 TEAM NOVAK 0:53:17.3 0:54:22.0 ZA 4

10 125 MARFOGLIA SUSANNA z 1965 A.S.D. Gruppo Generali Trieste 0:53:55.9 0:54:36.3 ZD 2

11 453 MARETIČ LARA z 2000 ŠD Koloka 0:55:02.3 0:56:34.1 ZA 5

12 531 PREŠEREN MATEJKA z 1964 KK ZAVRŠNICA 0:56:58.2 0:57:32.1 ZD 3

13 449 MAČEK TINA z 1984 ŠD METREL 0:56:02.9 0:57:44.2 ZB 3

14 257 ZAKOŠEK VESNA z 1982 Športno društvo Zavarovalnice 0:56:38.9 0:58:26.1 ZB 4

15 259 ZOUBEK PETRA z 1996 0:58:33.9 0:59:08.2 ZA 6

16 362 IVANUŠA ANA z 1983 BSH NAZARJE 0:58:23.4 0:59:24.9 ZB 5

17 304 ČEŠNOVAR NATAŠA z 1973 BICIKEL.COM 0:57:53.9 0:59:34.0 ZC 3

18 237 TROJAR ANDREJA z 1961 ŠD TURBO M 0:58:06.5 1:00:03.2 ZD 4

19 463 MIRTIČ ŠTANGELJ LIDIJA z 1974 0:59:12.5 1:00:34.7 ZC 4

20 116 LUZNAR TATJANA z 1976 ŠD Koloka 1:00:42.9 1:01:04.2 ZB 6

21 208 SEME KATJA z 1982 ŠD Koloka 1:01:17.2 1:01:41.0 ZB 7

22 283 BOHINC SAŠA z 1984 KD Sprint Novo mesto 1:02:16.1 1:02:56.2 ZB 8

23 394 KLEMENČIČ BERNARDA z 1962 BICIKEL.COM 1:02:12.7 1:03:10.4 ZD 5

24 706 ČISTAR TJAŠA Z 1997 VAŠKA RUNDA 1:02:27.5 1:03:19.1 ZA 7

25 473 MRAVLJE ZDRAVA z 1952 BICIKEL.COM 1:03:00.9 1:05:02.7 ZE 1

26 457 MAZNIK TADEJA z 1969 ŠRD Omega Air 1:03:14.3 1:06:23.6 ZC 5

27 562 SEME EVA z 1997 1:03:40.6 1:07:03.2 ZA 8

28 274 BERČON IRENA z 1949 1:07:35.1 1:09:28.4 ZE 2

29 628 VRBNJAK VIDA z 1964 KOLESARSKI KLUB TONDACH 1:08:55.2 1:09:57.8 ZD 6

30 549 RICHTER KATARINA z 1989 1:13:41.1 1:14:00.1 ZA 9

31 485 OBLAK KATI z 1981 ŠD METREL 1:12:56.5 1:14:40.9 ZB 9

32 383 KAUČIČ NATAŠA z 1982 KOLESARSKI KLUB TONDACH 1:13:52.1 1:16:02.3 ZB 10

33 126 MARKELJ MILENA z 1957 VARUH ZDRAVJA 1:15:00.1 1:18:26.6 ZD 7

34 486 OBREZA MANCA z 1995 BICIKEL.COM 1:20:21.0 1:21:50.4 ZA 10

14:22:38Z - Ženske
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1 354 HORVAT ŽIGA m 1998 KK TROPOVCI 0:35:05.0 0:35:05.2

2 653 BENGER JANKO M 1992 BK KALORIJA 0:35:38.5 0:35:38.8

3 289 BOŠNJAK MATIC m 1992 BIKEREPUBLIC 0:35:40.8 0:35:42.3

4 25 BRULC SREČKO m 1987 KD PAPEŽ PODGORJE 0:36:15.4 0:36:15.5

5 171 PORENTA PRIMOŽ m 1988 ŠD BAM.BI 0:36:23.4 0:36:24.9

6 443 LIČAN MARKO m 1988 0:36:44.3 0:36:46.7

7 24 BRINC UROŠ m 1988 Kolesarski klub Metliška črnin 0:36:52.5 0:36:53.5

8 455 MARINKO MATJAŽ m 1987 KD ALPE SIS 0:36:59.6 0:37:01.1

9 57 GUNJEVIĆ BOJAN m 1987 BK Ciklus 0:37:09.2 0:37:09.6

10 318 DRINOVEC MATEJ m 1991 KD ALPE SIS 0:37:33.3 0:37:34.5

11 510 PINTER UROŠ m 1989 BIKEREPUBLIC 0:37:54.5 0:37:56.9

12 123 MARETIČ ŽIGA m 1987 ŠD Koloka 0:38:18.8 0:38:20.2

13 95 KOŽELJ MARTIN m 1989 ŠD BAM.BI 0:38:28.4 0:38:30.0

14 44 DRAKSLER ANDREJ m 1988 ŠD Koloka 0:38:23.1 0:38:35.1

15 47 FURLAN JERNEJ m 1988 Meblojogi 0:38:48.4 0:38:50.0

16 173 POTOČNIK DENIS m 1988 TUŠ T.E.A.M. 0:38:53.8 0:38:57.2

17 275 BEVC GAŠPER m 1990 KK Master Team 0:39:21.4 0:39:22.4

18 482 OBLAK BLAŽ m 1991 DIFINE LEGENDE 0:39:25.9 0:39:30.5

19 519 PLEVEL ROBERT m 1988 KD ALPE SIS 0:40:01.4 0:40:02.1

20 430 KURALT MITJA m 1990 KD ALPE SIS 0:40:01.6 0:40:05.6

21 35 ČEBULJ NACE m 1991 0:40:13.6 0:40:15.3

22 209 SERNEC ŽIGA m 1988 BIKEREPUBLIC 0:40:19.2 0:40:22.9

23 454 MARIČ ROBI m 1986 KD ALPE SIS 0:40:32.4 0:40:33.3

24 159 PAJEK ROK m 1994 BIKEREPUBLIC 0:40:57.4 0:41:00.0

25 255 ZAJC MATIC m 1995 KK Metliška Črnina 0:41:06.1 0:41:11.7

26 542 RAZPOTNIK MIHA m 1999 0:41:40.6 0:41:44.8

27 183 PRIMOŽIČ ŽIGA m 1989 Kolesarski klub Čebela 0:42:27.3 0:42:31.4

28 250 VIDIC MIHA m 1989 0:42:35.5 0:42:43.3

29 613 URH GAŠPER m 1991 ŠD Zavarovalnice Triglav 0:42:56.1 0:43:06.5

30 351 HIRCI JERNEJ m 2000 KK ZAVRŠNICA 0:43:06.0 0:43:21.5

31 106 LEGAT JURE m 1990 TopFit Team 0:43:20.9 0:43:31.7

32 310 DEŽMAN ANDRAŽ m 1991 0:43:44.9 0:43:49.2

33 19 BOKAL JURE m 1992 UNI-FBI 0:43:53.6 0:44:01.0

34 693 DOGAR ŽAN M 1990 KK GREGA BOLE BLED 0:43:54.1 0:44:02.7

35 550 RIFL TOMAŽ m 1989 0:43:51.3 0:44:13.0

36 337 GORIŠEK NIK m 1995 0:44:08.1 0:44:17.6

37 405 KOLAR TIMOTEJ m 1990 DOM 6 0:44:00.4 0:44:29.5

38 553 ROMIH JAKA m 1993 0:44:06.1 0:44:45.5

39 432 KURENT SIMON m 1994 KD ALPE SIS 0:44:49.9 0:44:50.5

40 240 TURNŠEK MIHA m 1992 0:43:56.8 0:44:52.5

41 54 GRBEC GAŠPER m 1993 0:44:01.6 0:44:55.5

42 102 KUNAVER TOM m 1989 T.T.Y. 0:45:28.7 0:45:30.6

43 602 TOMAŠ ROK m 1998 KK GREGA BOLE BLED 0:45:52.3 0:45:54.3

44 404 KOLAR ALJAŽ m 1991 0:45:10.3 0:46:12.2

45 7 BALANTIČ JERNEJ m 1994 ŠD TURBO M 0:46:51.1 0:46:54.1

46 554 ROZMAN ANŽE m 1988 DIFINE LEGENDE 0:45:40.9 0:47:25.4

47 280 BLATNIK ŽIGA m 1986 KK ZAVRŠNICA 0:46:54.9 0:47:34.1

48 329 FLAJNIK BINE m 2000 Gorenjski glas 0:46:47.6 0:47:43.1

49 385 KERIN TILEN m 1991 Master Team Krško 0:47:22.4 0:47:51.2

50 305 ČISTAR JAN m 1996 KK VAŠKA RUNDA 0:48:33.8 0:48:42.9

14:23:01MA - Moški do 30 let (rojeni l. 1986 in kasneje)
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51 704 PEARSON CHARLIE M 1999 0:47:14.1 0:49:15.9

52 356 HRIBAR ROK m 1991 BICIKEL.COM 0:48:58.2 0:49:29.3

53 632 WEISS MATIJA m 1989 0:48:54.7 0:50:06.9

54 589 ŠKOF ROK m 1988 ŠRD Omega Air 0:49:43.2 0:50:44.5

55 31 CIRAR TOMAŽ m 1990 Vaška Runda Cycling Team 0:50:57.7 0:51:00.2

56 349 HAFNER BLAŽ m 1991 0:50:27.4 0:51:23.6

57 483 OBLAK GAŠPER m 1994 0:50:21.5 0:51:34.8

58 600 TADINA JURE m 1987 PERSONAL KLUB 0:50:00.3 0:51:35.7

59 294 BREGAR GAŠPER m 1998 KD Gorenje Ponikve 0:50:33.9 0:51:47.7

60 426 KRIVIĆ DENIS m 1987 BICIKEL.COM 0:51:44.5 0:52:22.3

61 14 BENEDIČIČ MITJA m 1992 KŠD Martinj Vrh 0:51:15.9 0:52:32.9

62 377 KALAN BENJAMIN m 1997 0:50:42.7 0:52:59.4

63 576 STANOVNIK MARTIN m 1998 POWERED BY SPICA 0:50:38.3 0:53:10.4

64 381 KALAN VRHOVNIK GAL m 2002 KK ZAVRŠNICA 0:52:07.2 0:53:23.3

65 416 KOTAR MIHAEL m 1995 ŠD SMOLE 0:52:31.4 0:53:49.7

66 420 KOŽELJ ROK m 1992 BICIKEL.COM 0:54:01.6 0:54:45.0

67 39 ČERNE JURE m 1987 ŠD TURBO M 0:53:55.5 0:54:50.6

68 505 PETERNEL SERGEJ m 2001 KK ZAVRŠNICA 0:54:40.1 0:55:49.7

69 685 KLINEC BLAŽ M 1999 IZOLA 0:54:20.2 0:56:48.6

70 777 UMNIK ANDREJ m 1991 0:55:19.0 0:57:00.1

71 93 KOŠIR MATIC m 1991 0:55:25.8 0:57:18.9

72 517 PLATIŠA MATIC m 1990 ŠD Koloka 0:55:45.3 0:57:34.9

73 336 GORIČANEC MIRAN m 1989 0:56:35.1 0:58:16.4

74 475 NARTNIK ANDRAŽ m 1989 ŠRD Omega Air 0:55:41.8 0:58:32.2

75 315 DOLENŠEK ANŽE m 2002 KK ZAVRŠNICA 0:58:14.5 0:59:13.4

76 672 PETEK ROK M 1988 0:59:45.7 1:01:05.0

77 699 ROBIČ NAL JURE M 2004 KK ZAVRŠNICA 1:00:16.3 1:01:14.4

78 540 RAUŠL MATIC m 1990 ŠRD Omega Air 1:00:35.8 1:01:57.3

79 700 RAUH JERNEJ M 1998 KK ZAVRŠNICA 1:01:45.4 1:02:37.3

80 601 TEKAVEC MIHA m 1989 ŠD TURJAK 1:01:51.8 1:04:17.7

81 410 KORITNIK ALEŠ m 1990 ŠRD Omega Air 1:03:02.5 1:04:22.6

82 324 FILIPIČ RADO m 1986 DLG LAZEC 1:02:25.5 1:04:39.9

83 234 TOMŠIČ JAKA m 1990 ŠD Koloka 1:03:47.8 1:05:34.8

84 607 TRUNKELJ MIHA m 1991 ALOHA 1:04:34.8 1:06:17.1

85 718 ERŽEN BORUT M 1994 1:04:08.8 1:06:36.6

86 372 JEZERŠEK URBAN m 1987 1:05:05.7 1:07:34.8

87 496 PENCA JURE m 1988 BICIKEL.COM 1:07:38.7 1:09:42.9

88 608 TRUNKELJ ROK m 1999 BICIKEL.COM 1:08:10.2 1:09:53.0

89 551 RIZMAL LUKA m 1986 BICIKEL.COM 1:13:07.9 1:14:32.0

90 450 MAGUŠAR URBAN m 1986 DIFINE LEGENDE 1:33:31.9 1:36:05.1
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1 80 KIMOVEC MATEJ m 1984 Klub Vaška Runda 0:34:17.4 0:34:19.9

2 516 PLANK MARKO m 1985 BIKEREPUBLIC 0:36:00.3 0:36:01.6

3 293 BRATUŠ DEAN m 1978 MBK SPORTR.SI 0:36:08.1 0:36:08.7

4 357 HRIBOVŠEK BOŠTJAN m 1984 CALCIT BIKE TEAM 0:36:08.8 0:36:17.3

4 564 SIKOŠEK GREGOR m 1984 BIKE REPUBLIC 0:36:17.0 0:36:17.3

6 533 PREŠEREN JANI m 1976 B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 0:36:36.6 0:36:37.1

7 481 OBID ANDRAŽ m 1983 KD ALPE SIS 0:36:54.4 0:36:55.0

8 82 KITEK SAŠO m 1979 BIKEREPUBLIC 0:37:17.0 0:37:17.8

9 192 REMIC KLEMEN m 1985 ŠD BAMBI 0:37:38.1 0:37:48.7

10 323 FILIPIČ GREGA m 1976 KD ALPE SIS 0:37:50.8 0:37:51.3

11 85 KOMAC UROŠ m 1981 BICIKEL.COM 0:37:58.2 0:38:00.1

12 313 DOGŠA IZTOK m 1979 BICIKEL.COM 0:38:20.5 0:38:22.9

13 493 PAHER MARKO m 1979 0:38:24.9 0:38:33.8

14 619 VERBIČ MATJAŽ m 1985 ORBEA GEAX 0:38:50.4 0:38:56.2

15 139 MORETTI ANDREJ m 1980 ŠD BAM.BI 0:39:04.5 0:39:06.4

16 212 SEVŠEK MATIC m 1985 Adrenalin bike Celje 0:39:08.0 0:39:09.1

17 461 MIKLIČ GREGOR m 1976 CALCIT BIKE TEAM 0:39:51.7 0:39:52.5

18 65 INDOF ANŽE m 1982 0:39:58.7 0:40:01.1

19 534 PREVODNIK IZIDOR m 1976 ŠD Koloka 0:40:03.9 0:40:09.2

20 611 URANKAR UROŠ m 1985 BSH 0:40:09.4 0:40:17.5

21 652 JERZERŠEK ANDREJ M 1982 0:40:18.1 0:40:19.1

22 384 KEMPERL DENIS m 1983 CALCIT BIKE TEAM 0:40:12.8 0:40:21.4

23 714 LAKNER ROBERT M 1976 4KLS 0:40:28.4 0:40:33.7

24 28 BULOVEC BLAŽ m 1979 mizarstvo buki 0:40:38.4 0:40:42.0

25 135 MLAČNIK GAŠPER m 1978 mizarstvo buki 0:40:39.9 0:40:42.1

26 27 BULOVEC GREGA m 1982 mizarstvo buki 0:40:39.2 0:40:42.2

27 662 RODE PETER M 1981 PR TEAM 0:40:38.1 0:40:45.7

28 179 PREZELJ MARKO m 1985 AK Kranj 0:41:22.8 0:41:32.6

29 422 KRAMAR MIHA m 1985 KD ALPE SIS 0:41:37.4 0:41:38.3

30 460 MIKELJ UROŠ m 1980 KD CALCIT KAMNIK 0:41:38.1 0:41:39.5

31 322 FERTALA CHRISTIAN m 1977 SCHICLUB ARNOLDSTEIN 0:41:34.7 0:41:48.7

32 665 LAPAJNE LUKA M 1977 0:41:11.2 0:41:49.7

33 697 KURNIK GAŠPER M 1976 GIANT LJUBLJANA 0:41:49.3 0:41:52.1

34 712 LAJEVEC MIHA M 1984 KŠD PEČE 0:41:26.7 0:41:53.4

35 696 ŠTURM GREGA M 1982 TOP-FIT team 0:41:53.7 0:41:55.8

36 172 POTOČNIK LOVRENC m 1984 Vaška Runda Cycling Team 0:41:56.7 0:41:59.5

37 689 HOLC ANDREJ M 1983 B.T.S. COMPANY 0:42:06.0 0:42:09.5

38 137 MODIC JURE m 1979 0:42:06.7 0:42:13.9

39 148 NOVAK ZDRAVKO m 1977 ŠD GRMADA 0:42:12.9 0:42:19.6

40 182 PRIMON JERNEJ m 1983 0:42:14.3 0:42:34.5

41 22 BOŠNJAK MIHA m 1984 B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 0:42:32.7 0:42:36.1

42 668 PRAZNIK BORIS M 1977 ŠD ELEKTRO-LJUBLJANA 0:42:33.8 0:42:42.0

43 69 JAN IGOR m 1984 Top-Fit Team 0:42:22.8 0:42:54.4

44 391 KLADNIK MATEJ m 1983 0:43:01.5 0:43:09.8

45 103 KUTOŠA DAVID m 1979 0:43:08.0 0:43:13.8

46 111 LOGAR JERNEJ m 1981 0:42:36.3 0:43:14.7

47 226 ŠALAMUN DARKO m 1980 Pedal Pushers 0:43:09.6 0:43:15.5

48 231 ŠURK MATEJ m 1982 ŠRD Omega Air 0:42:57.1 0:43:18.2

49 243 URŠIČ MATJAŽ m 1977 KD MENGEŠ 0:43:24.9 0:43:28.8

50 12 BEČ BORIS m 1981 ŠD BAM.BI 0:43:28.8 0:43:36.9

14:23:21MB - Moški od 30 do 39 let (rojeni med l. 1976 in l . 1985)
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51 428 KRUMPESTAR MATEJ m 1977 KD ALPE SIS 0:43:37.0 0:43:46.9

52 170 POLJANŠEK SIMON m 1983 0:43:45.0 0:43:47.8

53 190 RAZPOTNIK GREGOR m 1976 Vaška Runda 0:43:19.8 0:43:49.6

54 235 TRATNIK JURE m 1983 KD Grosuplje 0:43:36.9 0:43:54.7

55 427 KRIŽAJ TILEN m 1982 Top-Fit Team 0:44:02.3 0:44:06.8

56 620 VERK KLEMEN m 1980 0:44:00.0 0:44:07.5

57 382 KALTAK ALJAŽ m 1981 BICIKEL.COM 0:43:43.8 0:44:09.2

58 77 JERONČIČ BOJAN m 1977 KK Djak 0:44:03.2 0:44:23.1

59 236 TRKMAN PETER m 1978 ŠRD Omega Air 0:44:19.7 0:44:30.2

60 233 TODOROVIĆ DARKO m 1978 0:44:25.8 0:44:34.9

61 64 HRIBERŠEK ANTON m 1976 0:44:24.2 0:44:43.0

62 211 SEVER IGOR m 1979 KAMPLC RACING TEAM 0:43:48.1 0:44:46.0

63 178 PREVEJŠEK DAMJAN m 1980 KK Master Team 0:44:44.9 0:44:47.7

64 45 ERŽEN GREGOR m 1976 SV/VZE - KOLOKA 0:44:32.5 0:44:50.3

65 218 SOJER UROŠ m 1979 KK Kamen Kociper 0:44:52.0 0:45:29.7

66 682 OBLAK MIHA M 1984 ŠD ŠPIK LUČINE 0:45:32.2 0:45:38.5

67 193 REZAR KLEMEN m 1979 Top Fit 0:45:42.8 0:45:59.3

68 216 SLUGA ANDREJ m 1981 K.K VAŠKA RUNDA 0:45:36.2 0:46:08.2

69 241 TUŠAR AŽBE m 1985 0:45:48.7 0:46:34.6

70 4 BABŠEK PETER m 1979 Dvig Vrhnika 0:45:44.5 0:46:46.8

71 692 ZALOKAR DAVID M 1984 KK MASTER TEAM 0:46:39.3 0:47:08.1

72 219 SOSIČ TOMAZ m 1982 0:45:56.0 0:47:10.6

73 605 TROBEC PRIMOŽ m 1976 0:46:48.8 0:47:24.2

74 694 ZALAR MIHA M 1978 0:47:01.2 0:47:26.8

75 71 JANEŽIČ JERNEJ m 1983 CC AMBROZ Kamnik 0:47:16.7 0:47:30.0

76 169 POLEGEK MATEJ m 1978 KK Rogla 0:46:23.4 0:47:39.8

77 196 ROBAR ROMAN m 1979 0:47:36.7 0:47:58.5

78 136 MLAKER UROŠ m 1979 0:48:02.7 0:48:09.2

79 530 PREŠEREN JURE m 1985 KK ZAVRŠNICA 0:47:18.9 0:48:10.7

80 163 PETRETIČ DAMIR m 1980 0:47:17.1 0:48:32.4

81 119 MAČEK MATEJ m 1980 Kursk 0:48:22.4 0:48:50.9

82 610 UHAN JANEZ m 1980 RD REVOZ 0:48:43.4 0:49:04.6

83 52 GOLOB DARKO m 1982 BICIKEL.COM 0:48:06.5 0:49:21.6

84 494 PANGERŠIČ ANDREJ m 1983 KK Zagorska dolina 0:49:02.1 0:49:34.2

85 412 KOSMAČ TEODOR m 1977 0:49:21.9 0:49:38.5

86 272 BENEDIK DOMEN m 1978 AVTO B 0:48:04.0 0:50:01.5

87 715 HRAST GREGOR M 1978 FURMANI 0:49:42.0 0:50:20.8

88 155 OČKO UROŠ m 1978 KK Rogla 0:49:35.5 0:50:21.6

89 133 MIKUŽ ROBI m 1976 ŠD Hotedršica 0:48:38.2 0:50:28.7

90 521 PODPEČAN TADEJ m 1977 KD ALPE SIS 0:49:54.1 0:50:49.0

91 635 ZALAR BLAŽ m 1982 DETONI MANTOVA 0:48:39.1 0:50:58.7

92 698 OBLAK MARTIN M 1980 GASILCI GORENJA VAS 0:49:59.3 0:51:02.6

93 268 BABIČ MAVRICIJO m 1977 0:49:25.4 0:51:12.5

94 199 RONCHI IGOR m 1982 ŠD Koloka 0:50:29.7 0:51:14.1

95 713 KUNŠIČ JOŽE M 1980 0:50:56.0 0:51:23.9

96 555 ROZMAN VLADIMIR m 1980 0:49:43.8 0:51:27.1

97 539 RAJŠELJ JURE m 1983 RD REVOZ 0:51:18.8 0:51:38.8

98 195 RIFL DAMIJAN m 1976 0:51:16.6 0:51:51.9

99 476 NASTRAN ANDREJ m 1977 BICIKEL.COM 0:50:22.4 0:52:15.3

100 688 OPREŠNIK ANDREJ M 1978 0:50:33.4 0:52:17.1
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101 709 RAVNIK BOŠTJAN M 1977 0:51:38.5 0:52:34.2

102 347 GRILC JURE m 1981 0:51:25.9 0:52:44.8

103 401 KOGOJ ANDREJ m 1978 ŠD Elektro energija 0:52:20.5 0:53:30.3

104 400 KOFJAČ MIHA m 1981 TEAM POLKA DOT 0:52:43.7 0:53:54.0

105 67 JAMBREK JURE m 1981 GAMSI CC 0:52:31.4 0:54:08.3

106 597 ŠTURM SIMON m 1980 0:54:10.1 0:54:39.4

107 723 OBREZA ALEŠ M 1984 ŠD INFINITI 0:54:00.7 0:54:55.6

108 470 MOŽINA ALEŠ m 1982 Top-Fit Team 0:53:51.7 0:55:12.8

109 334 GAL GORAN m 1981 0:54:44.1 0:55:44.2

110 389 KIMOVEC LUKA m 1985 BICIKEL.COM 0:54:30.8 0:55:48.2

111 546 REPINA MATIJA m 1981 BTC City Ljubljana 0:54:22.5 0:56:08.0

112 353 HORVAT BORUT m 1979 KK ETAPA LENDAVA 0:53:52.2 0:56:17.2

113 721 GROBOLJŠEK TADEJ M 1977 RŽIŠČE 0:56:06.9 0:57:04.1

114 186 RABIČ SMILJAN m 1976 kk master team krško 0:56:53.4 0:57:21.9

115 695 BRUMEC ALJAŽ M 1982 0:56:59.3 0:57:42.0

116 91 KOŠEC MARTIN m 1981 0:57:11.1 0:58:29.0

117 207 SEME ALEŠ m 1978 ŠD Koloka 0:58:25.9 0:59:07.9

118 290 BOŽIČ PETER m 1983 ŠD HSE 0:57:04.9 0:59:45.0

119 529 PREŠEREN MARTIN m 1980 KAPLJICA TIM 0:58:07.3 0:59:54.6

120 278 BIZJAK GREGOR m 1979 Vitezi Dobrega Teka 0:58:25.6 0:59:58.2

121 348 HAFNER GAŠPER m 1978 0:58:56.3 1:00:14.6

122 596 ŠTRUBELJ LUKA m 1980 BICIKEL.COM 0:57:53.0 1:00:30.5

123 656 PODOBNIK JERNEJ M 1980 DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 0:59:45.5 1:00:39.9

124 509 PINTAR GAŠPER m 1985 KK ZAPRAVLJIVČEK HORJUL 0:59:04.8 1:01:32.7

125 609 TUSAR GASPER m 1978 BICIKEL.COM 1:01:26.3 1:02:06.4

126 556 RUDL UROŠ m 1983 1:00:21.5 1:03:26.6

127 141 MRVA MATIC m 1984 DRUŠTVO HBA1C 1:02:26.8 1:04:29.1

128 325 FILIPIČ JURE m 1980 ŠD YDRIA MOTORS 1:02:40.7 1:04:55.3

129 634 ZAJC MATEJ m 1980 1:02:37.7 1:04:55.6

130 154 OCEPEK URBAN m 1979 Infiniti Cycling 1:03:56.3 1:05:14.6

131 490 OSTRONIČ GREGOR m 1976 ŠRD Omega Air 1:07:12.8 1:08:31.4

132 623 VIGNJEVIČ ROBERT m 1982 ŠKD BANKART 1:07:17.5 1:09:00.1

133 277 BIŠKUP BOJAN m 1980 KOLESARSKI KLUB TONDACH 1:07:00.9 1:09:10.2

134 584 ŠEST ROK m 1983 KK Kamen Kociper 1:07:38.1 1:09:57.8

135 53 GORIŠEK LUKA m 1984 1:09:21.2 1:10:41.7

136 342 GRDADOLNIK MATEJ m 1980 ŠD YDRIA MOTORS 1:09:06.5 1:11:24.3

137 332 GABROVŠEK BOŠTJAN m 1980 1:13:13.0 1:15:38.9

138 552 ROBIČ JURE m 1983 ŠRD Omega Air 1:16:50.1 1:18:11.1

139 655 LAZAREVIČ MILE M 1980 DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:17:20.3 1:18:41.5
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1 58 HABIČ BOŠTJAN m 1975 IPA RK LJUBLJANA 0:38:21.0 0:38:22.1

2 406 KONC GORAZD m 1974 KK SAVA KRANJ 0:38:47.8 0:38:51.9

3 679 MESEC MARJAN M 1973 ŠD POVŽ 0:39:46.3 0:39:48.4

4 433 KURET IZTOK m 1967 KD ALPE SIS 0:40:05.3 0:40:06.0

5 8 BARBIČ BENJAMIN m 1968 0:40:07.2 0:40:08.6

6 664 ŠABEC IGOR M 1972 K.K. POSTOJNA 0:40:09.5 0:40:15.6

7 434 KURNIK MIRAN m 1972 KOLESARSKI KLUB TONDACH 0:40:49.4 0:40:54.9

8 187 RAJTER FREDO m 1972 CALCIT BIKE TEAM 0:40:53.4 0:40:55.0

9 165 PLANINŠEK BORUT m 1974 BICIKEL.COM 0:40:58.1 0:41:00.2

10 686 JOVIŠIČ JOVAN M 1967 KD GROSUPLJE 0:40:57.4 0:41:02.1

11 184 PRISTAVEC MIRAN m 1970 Top-Fit Team 0:41:01.6 0:41:06.7

12 177 PRETNER MARJAN m 1969 KD Brda Dobrovo 0:41:07.3 0:41:10.2

13 376 JUVAN MIHA m 1975 Zg.Kašelj 0:41:13.7 0:41:17.2

14 677 ARBAJTER IZTOK M 1971 TK TRISPORT 0:41:14.7 0:41:19.1

15 78 JUGOVIC SANDI m 1969 ŠD Koloka 0:41:17.0 0:41:21.5

16 92 KOŠIR MATEJ m 1970 0:41:43.8 0:41:52.0

17 690 ČAVS ALEŠ M 1967 SKF SLOVENIJA 0:41:49.7 0:42:00.3

18 565 SKUBIC BOSTJAN m 1974 INOTHERM RACING 0:42:28.2 0:42:37.8

19 705 ŠTRBENC IGOR M 1974 KD SPRINT NOVO MESTO 0:42:47.7 0:42:48.0

20 158 OŽBOLT TOMAŽ m 1973 ŠD GRMADA 0:43:12.9 0:43:14.1

21 174 POTOČNIK PRIMOŽ m 1975 Vaška Runda Cycling Team 0:43:40.5 0:43:48.2

22 60 HAFNER IVO m 1969 BAM.BI 0:43:52.3 0:43:57.8

23 213 SIROTIČ IRVIN m 1971 ŠD METREL 0:43:54.3 0:44:16.4

24 489 ORAŽEM ALEŠ m 1973 KD ALPE SIS 0:44:21.3 0:44:29.9

25 418 KOVAČIČ MITJA m 1975 B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 0:44:17.3 0:44:41.2

26 456 MAROLT JOŽEF m 1969 KK ZAVRŠNICA 0:44:32.0 0:44:42.2

27 217 SMREKAR BERNARD m 1972 ŠRD Omega Air 0:44:57.9 0:45:10.0

28 63 HIRCI UROŠ m 1969 KK ZAVRŠNICA 0:45:06.6 0:45:27.7

29 51 GOLOB GREGA m 1969 DEGRE 0:45:24.7 0:45:29.8

30 637 ZUPAN GREGOR m 1974 0:45:13.1 0:45:33.2

31 86 KOMAN KLEMEN m 1971 Bike Enthusiasts 0:44:59.1 0:45:34.5

32 115 LUZNAR SEBASTJAN m 1970 ŠD Koloka 0:45:34.2 0:45:41.2

33 343 GRILC GREGOR m 1970 OBEN-AUF 0:45:04.9 0:46:02.2

34 680 JEREB VINKO M 1967 ŠD ŠPIK LUČINE 0:46:38.0 0:46:43.0

35 314 DOLENC GREGOR m 1972 KD HRASTNIK 0:46:07.9 0:47:05.6

36 72 JEGRIŠNIK UROŠ m 1975 0:46:53.8 0:47:31.3

37 586 ŠILC FRENK m 1966 0:47:04.3 0:47:43.8

38 687 FABRO MAURO M 1967 ASD ALABARDA BIKE TEAM 0:46:01.4 0:47:44.7

39 591 ŠKRINJAR ALEKSANDER m 1966 KD BRDA 0:47:04.1 0:47:48.3

40 189 RAVNIHAR PRIMOŽ m 1968 Top-Fit Team 0:47:14.0 0:47:53.5

41 499 PERGAR BOJAN m 1975 0:48:00.0 0:48:11.5

42 145 NANUT DARIJO m 1974 KK Pantal 0:48:27.5 0:48:36.3

43 285 BOHINC JANI m 1969 OBEN-AUF 0:47:45.5 0:48:43.4

44 479 NOVAK TOMAŽ m 1966 BICIKLUS 0:48:34.0 0:48:56.2

45 452 MAJHENIČ MIHA m 1969 0:48:46.3 0:49:07.4

46 520 PODOBNIKAR RUDI m 1968 ŠD METREL 0:48:44.5 0:49:09.7

47 560 SELAN SANDI m 1969 ŠRD Omega Air 0:47:59.7 0:49:12.2

48 328 FLAJNIK GREGA m 1969 Gorenjski glas 0:48:30.8 0:49:26.2

49 330 FRLEŽ DUŠAN m 1968 Gorenjski glas 0:48:32.2 0:49:36.2

50 17 BOGATAJ GREGOR m 1975 0:48:19.0 0:49:38.8
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51 503 PERTOCI TOMAŽ m 1969 KK ETAPA LENDAVA 0:48:23.6 0:49:47.5

52 683 TURK UROŠ M 1970 URSA SLOVENIJA d.o.o. 0:49:25.5 0:49:58.3

53 261 ZUPIN FRANCI m 1972 tržiške strele 0:49:48.4 0:50:02.7

54 674 RAINER TILEN M 1967 0:49:10.5 0:50:03.0

55 271 BARTOL BOŠTJAN m 1969 AVTOTEHNA VIS 0:49:35.6 0:50:04.6

56 157 OŠLAJ ŠTEFAN m 1971 0:49:41.7 0:50:21.4

57 5 BAJEC FRANC m 1966 KK POSTOJNA 0:50:08.3 0:50:23.2

58 543 REBOLJ SAŠO m 1971 BICIKEL.COM 0:49:47.3 0:50:32.3

59 335 GLOBOČNIK TOMAŽ m 1975 0:50:11.3 0:50:45.6

60 536 PUCHER BLAŽ m 1974 Žmauc- od Žmauca sosed pa ud b 0:50:13.1 0:50:50.3

61 471 MRAK BORUT m 1971 TSK IDRIJA 0:50:39.0 0:51:08.4

62 307 DEBELAK MATIC m 1971 0:51:05.8 0:51:32.4

63 703 PEARSON ADAM M 1972 0:49:33.5 0:51:35.5

64 437 LAVRENČIČ BOJAN m 1970 VAITAPU 0:51:10.5 0:52:07.9

65 545 RENDULIČ JOŽE m 1968 BAM.BI 0:52:03.3 0:52:16.5

66 40 ČERNE ANDREJ m 1969 ŠRD Omega Air 0:50:22.5 0:52:21.7

67 248 VENE MATIJA m 1975 0:50:53.0 0:52:31.7

68 588 ŠKODIČ JANEZ m 1967 KK POSTOJNA 0:51:26.6 0:52:32.1

69 292 BRANK TOMAŽ m 1974 VICTORIJA CLUB VODICE 0:51:36.2 0:52:36.3

70 673 NOVAK ŽIGA M 1971 TOP-FIT team 0:53:07.8 0:53:23.2

71 378 KALAN DAMIJAN m 1973 DIFINE LEGENDE 0:52:04.3 0:53:32.6

72 319 ERCE ROK m 1971 WD40 BIKE SLOVENIJA 0:52:37.9 0:53:40.4

73 583 ŠEME PRIMOŽ m 1975 AVTOTEHNA VIS 0:53:27.0 0:53:44.0

74 121 MAJHENIČ DEJAN m 1975 ŠRD PROTIM 0:53:02.5 0:53:44.2

75 424 KRAPEŽ UROŠ m 1972 SRPBIKE 0:52:44.7 0:53:45.4

76 161 PERME JURE m 1975 0:51:22.2 0:53:56.9

77 624 VILFAN MARKO m 1967 0:52:40.9 0:54:09.6

78 150 NOVAK FILIP m 1966 VASCO 0:52:48.9 0:54:27.0

79 142 MUHIČ ZVONE m 1969 KD Sprint Novo mesto 0:53:15.1 0:54:32.1

80 175 POTOČNIK TONE m 1968 Vaška Runda Cycling Team 0:54:17.0 0:54:47.3

81 719 RAC RADOVAN M 1971 ŠD TURBO 0:52:16.7 0:54:48.1

82 573 SREBERNJAK SEBASTJAN m 1973 BICIKEL.COM 0:53:01.8 0:54:56.5

83 144 NAGODE ANDREJ m 1969 BAM.BI 0:53:28.8 0:55:04.3

84 478 NOVAK MLADEN m 1966 TEAM NOVAK 0:54:02.0 0:55:06.9

85 525 POTOČNIK GREGOR m 1973 0:55:30.7 0:55:57.3

86 603 TORKAR MATEJ m 1975 3K Šport 0:53:58.0 0:56:01.0

87 117 MACURA UROŠ m 1973 0:55:45.3 0:56:37.9

88 717 KURNIK VILI M 1968 GAMSI CC 0:55:18.2 0:56:57.4

89 134 MILAVEC MITJA m 1970 CVS Mobile 0:55:59.3 0:57:01.2

90 253 VODUŠEK TOMAŽ m 1972 S&T cool 0:56:08.4 0:57:21.0

91 448 MACURA NENO m 1968 0:55:37.2 0:57:24.2

92 339 GRADIŠAR LEON m 1970 0:56:29.9 0:57:57.5

93 469 MOŽE MIRO m 1971 RD REVOZ 0:56:27.4 0:58:03.3

94 467 MOHAR MARJAN m 1970 RD REVOZ 0:56:23.2 0:58:03.5

95 638 ZUPANČIČ IGOR m 1969 RD REVOZ 0:56:23.5 0:58:03.9

96 415 KOTAR MARTIN m 1970 ŠD SMOLE 0:56:44.4 0:58:05.3

97 276 BIRTIČ DAMJAN m 1975 SCOTT KRKA TEAM 0:58:09.5 0:58:31.1

98 299 CESAR BLAŽ m 1968 0:57:34.8 0:58:58.9

99 411 KOSI TOMAŽ m 1972 KK ETAPA 0:56:49.7 0:59:14.3

100 101 KUMER MIRAN m 1969 BVG Gulč - BTS Company 0:59:12.9 0:59:21.0
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101 458 MESTEK ROBERT m 1969 ŠRD Omega Air 0:58:11.8 0:59:29.4

102 43 DERLINK MIRAN m 1968 0:58:17.8 0:59:50.3

103 321 ERŽEN IZTOK m 1975 0:57:32.5 1:00:00.1

103 326 FILIPIČ GREGOR m 1969 0:57:39.9 1:00:00.1

105 625 VOLJČ JANEZ m 1969 ŠD METREL 0:59:05.3 1:00:38.2

106 395 KLEMENČIČ MIRKO m 1974 RD REVOZ 0:59:36.8 1:01:19.1

107 222 STARC PAOLO m 1967 A.S.D. Gruppo Generali Trieste 0:59:46.2 1:01:25.7

108 267 AVBELJ PETER m 1967 ŠD POLET 1:00:48.1 1:02:30.2

109 392 KLANČAR ZVONKO m 1970 BICIKEL.COM 1:01:08.7 1:03:08.5

110 604 TRAVIŽAN JULIJAN m 1969 RD REVOZ 1:02:31.1 1:03:29.2

111 436 KUSTER DAVID m 1972 KD ALPE SIS 1:02:48.2 1:03:50.4

112 526 POTOČNIK ANDRAŽ m 1969 AGP PRO 1:02:52.2 1:04:15.5

113 587 ŠIRAJ CIRIL m 1967 1:02:40.6 1:04:25.2

114 75 JELOVČAN TOMAŽ m 1969 ŠD Koloka 1:04:34.3 1:05:08.5

115 396 KMET BOLESLAV m 1974 BICIKEL.COM 1:02:53.9 1:05:28.9

116 375 JUHANT ALEKSANDER m 1972 1:04:10.9 1:06:00.5

117 284 BOHINC MATJAŽ m 1970 1:05:09.5 1:06:14.9

118 492 OVIJAČ JAKA m 1974 1:05:09.5 1:06:15.9

119 421 KRAMAR IGOR m 1968 1:03:30.9 1:06:41.1

120 577 STERKUŠ TOMAŽ m 1972 NISEM ČLAN KAKŠNEGA KLUBA 1:03:40.9 1:07:06.7

121 720 URH SEBASTJAN M 1973 1:07:52.4 1:09:54.3

122 561 SEME ROBERT m 1967 1:06:54.0 1:10:16.6

123 425 KRELJ MIRAN m 1967 ŠD SEL 1:08:49.5 1:11:55.9

124 592 ŠPENDE MARJAN m 1969 1:11:46.2 1:13:12.2

125 513 PIRJEVEC SAMO m 1967 ŠD SEL 1:11:38.0 1:14:44.7

126 386 KERN MARJAN m 1972 ŠD SEL 1:11:38.5 1:14:45.0

127 711 ČADEŽ JURIJ M 1969 1:14:07.2 1:16:13.3

128 504 PETAVS TIBERIJ m 1973 ŠD YDRIA MOTORS 1:19:35.4 1:21:45.2

129 658 BAJC FLORJAN M 1973 DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:28:48.4 1:31:18.7
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1 287 BOJANC BRANKO m 1963 KD Sprint Novo mesto 0:39:26.3 0:39:26.3

2 42 DEBELJAK JANEZ m 1962 ŠD BAM.BI 0:40:10.5 0:40:13.2

3 663 BAUMAN ROBERT M 1964 KD BRAT 0:41:47.2 0:41:48.4

4 79 KEMPERL BOJAN m 1961 CALCIT BIKE TEAM 0:43:10.2 0:43:13.5

5 185 PRPAR VLADO m 1965 kk Tušmobil 0:43:13.9 0:43:19.8

6 308 DEBEVC MARKO m 1963 BAM.BI 0:43:08.8 0:43:23.1

7 645 ŽNIDAR DANIJEL m 1964 0:43:54.5 0:44:00.6

8 20 BOKALIČ MARKO m 1960 ŠD Partizan Dolsko 0:44:16.2 0:44:27.7

9 522 POGAČAR MAKS m 1959 0:44:23.8 0:44:33.2

10 511 PINTER ANDREJ m 1964 ŠENTJUR POWER 0:44:00.8 0:44:43.6

11 532 PREŠEREN BRANKO m 1959 KK ZAVRŠNICA 0:44:44.0 0:44:48.9

12 32 COLNARIČ SLAVKO m 1956 ŠD TURBO M 0:46:00.2 0:46:05.3

13 221 STANKOVIĆ DRAGAN m 1958 KD Sprint Novo mesto 0:46:01.4 0:46:11.0

14 352 HOMEC ZORAN m 1961 POCLAIN ŽIRI 0:45:51.6 0:46:50.0

15 247 VAVPETIČ ANDREJ m 1960 Mici je zakon 0:46:25.2 0:46:57.4

16 81 KIRIČ AVGUST m 1956 KD Brda Dobrovo 0:46:43.3 0:47:22.8

17 397 KOBENTAR MARJAN m 1962 KK ZAVRŠNICA 0:46:16.6 0:47:27.3

18 298 CERINŠEK FRANC m 1962 BICIKEL.COM 0:46:23.6 0:47:39.7

19 643 ŽEROVNIK ROMAN m 1963 BAM.BI 0:47:21.5 0:47:55.8

20 15 BERTONCELJ MARKO m 1965 KK Djak 0:48:08.9 0:48:18.6

21 363 JAGODIC MIRO m 1960 CALCIT BIKE TEAM 0:47:57.3 0:48:34.3

22 167 POGRAJC ZVONE m 1962 KK Zagorska dolina 0:48:36.7 0:48:40.0

23 55 GROS MARIJAN m 1960 Gorenjski glas 0:48:16.5 0:48:56.5

24 355 HORVAT FRANCI m 1963 Gorenjski glas 0:48:46.0 0:49:49.3

25 579 SUHADOLNIK JANI m 1958 B.V.G. GULČ - BTS COMPANY 0:49:05.6 0:49:56.3

26 147 NOSE ROMAN m 1962 0:48:56.7 0:50:17.9

27 440 LEKŠE ANTON m 1962 RD REVOZ 0:49:54.1 0:50:21.4

28 598 ŠURK TONAŽ m 1959 ŠRD Omega Air 0:50:28.2 0:50:41.0

29 487 OGRIN BORUT m 1965 BICIKEL.COM 0:49:23.4 0:50:42.0

30 100 KRUŠIČ MARKO m 1964 RD REVOZ 0:50:31.9 0:50:54.6

31 180 PRIMC MARKO m 1961 0:50:34.3 0:51:06.8

32 108 LEGAT SLAVKO m 1959 MDM 0:50:00.2 0:51:24.0

33 30 CERAR IGOR m 1960 CC AMBROZ Kamnik 0:50:12.8 0:51:30.4

34 202 ROZMAN SANDI m 1963 ŠRD Omega Air 0:51:30.8 0:51:49.2

35 507 PETKOVŠEK GORAZD m 1965 ŠD METREL 0:51:01.4 0:51:56.0

36 300 CLARK ROY m 1961 0:50:03.8 0:51:58.0

37 140 MRVA MATJAŽ m 1965 0:51:36.5 0:52:10.6

38 681 OBLAK JANEZ M 1960 ŠD ŠPIK LUČINE 0:52:59.8 0:53:35.5

39 331 FURLAN DARJO m 1962 MEBLO JOGI 0:52:23.8 0:53:48.5

40 622 VIDMAR MARIJAN m 1956 AENI 0:53:07.2 0:53:49.2

41 515 PLANINC BORIS m 1956 BICIKEL.COM 0:53:21.1 0:54:10.0

42 468 MOŽE ALOJZ m 1963 KD PAPEŽ PODGORJE 0:55:14.3 0:55:18.7

43 444 LOTRIČ BOJAN m 1958 ŠD POLET 0:54:35.5 0:55:32.6

44 107 LEGAT SLAVKO m 1961 leščan 0:54:52.6 0:55:51.2

45 701 MULEJ DRAGO M 1959 KK JAGER 0:55:05.5 0:56:04.2

46 270 BARTELJ DUŠAN m 1965 ŠD Partizan Dolsko 0:53:07.3 0:56:09.0

47 97 KRAMAR BOJAN m 1964 0:56:26.1 0:57:10.8

48 176 POZVEK JOŽE m 1965 MBK HIDRIA 0:56:48.8 0:57:56.4

49 527 POTOKAR ZDRAVKO m 1963 0:56:26.7 0:58:08.9

50 559 SEKNE MARKO m 1965 0:57:39.9 0:59:08.8

14:23:57MD - Moški od 50 do 59 let (rojeni med l. 1956 in l . 1965)
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51 466 MLINAR MARKO m 1960 ŽIRI 0:57:22.3 0:59:13.7

52 359 HROVAT MARKO m 1962 0:58:17.0 0:59:49.5

53 188 RAUŠL BOJAN m 1963 ŠRD Omega Air 0:58:40.9 1:00:02.1

54 153 OBREZA ZDRAVKO m 1964 ŠD INFINITI 0:59:31.7 1:00:43.5

55 660 UNETIČ DARKO M 1956 DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 0:59:43.9 1:00:46.8

56 581 ŠALAMUN IGOR m 1965 ŠD SODO 1:00:51.2 1:02:40.7

57 465 MLAKAR IGOR m 1959 BICIKEL.COM 1:01:16.8 1:02:46.0

58 254 VRBNJAK VLADO m 1956 KK Tondach 1:01:55.5 1:02:57.0

59 535 PRIJATELJ BOJAN m 1958 ŠD BRAZDE VZDRŽLJIVOSTI 1:01:51.5 1:03:12.5

60 409 KORITNIK TONE m 1964 ŠRD Omega Air 1:02:48.7 1:04:00.6

61 557 RUDOLF JOŽE m 1963 ŠD YDRIA MOTORS 1:03:04.0 1:04:47.7

62 514 PIRNAT MATEVŽ m 1962 1:03:18.5 1:04:52.1

63 642 ŽELEZNIK ROBERT m 1965 ŠRD Omega Air 1:03:26.6 1:05:10.8

64 166 PLANKL JOŽE m 1961 JPS TEAM 1:03:52.5 1:05:15.5

65 572 SOJER EDVARD m 1961 ŠRD Omega Air 1:04:28.4 1:05:40.0

66 143 NAGLIČ DUŠAN m 1965 VARUH ZDRAVJA 1:03:26.1 1:05:43.5

67 666 ČUJEŠ MARJAN M 1958 KK ŠMARJE PRI JELŠAH 1:05:07.7 1:05:50.6

68 707 VUKAJLOVIČ RANKO M 1959 NE 1:03:33.9 1:05:51.4

69 657 KRAŠOVEC BOŠTJAN M 1959 DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:04:20.4 1:06:03.4

70 279 BLACKMAN ROB m 1963 1:03:56.8 1:06:19.9

71 651 GRAMC MARJAN M 1965 1:05:02.6 1:06:44.8

72 402 KÖK ANDREJ m 1964 1:04:42.9 1:07:13.1

73 661 ŠKULJ JANEZ M 1958 DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:06:11.0 1:07:57.6

74 6 BALANTIČ ANDREJ m 1960 ŠD TURBO M 1:07:00.5 1:08:07.3

75 311 DOBNIKAR ALOJZ m 1962 ŠRD Omega Air 1:07:13.0 1:08:31.3

76 716 KAPUS ANDREJ M 1956 1:07:23.9 1:08:56.4

77 316 DRAKULIČ PETER m 1961 1:08:30.8 1:10:12.1

78 26 BRVAR JOŽE m 1963 ŠD TURBO M 1:12:47.6

79 575 STANOVNIK TONE m 1959 POWERED BY SPICA 1:11:00.2 1:13:27.4

80 501 PEROVŠEK MARKO m 1960 ŠRD Omega Air 1:11:36.4 1:13:40.0

81 606 TRUNKELJ SREČO m 1960 BICIKEL.COM 1:13:31.0 1:15:21.7

82 282 BOGŠA RADO m 1957 KOLESARSKI KLUB TONDACH 1:14:39.3 1:15:59.3

83 593 ŠTEFE IGOR m 1961 1:14:34.3 1:16:18.5

84 654 KARPE MARJAN M 1956 DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:16:00.5 1:17:41.7

85 262 ERTL ZVONKO m 1959 KK Tondach 1:18:48.0 1:20:45.1

86 667 ŠTEFANČIČ JANKO M 1959 K.K. BUČE 1:18:28.2 1:20:48.0

87 578 STERKUŠ SANDI m 1965 1:17:35.1 1:21:00.3

88 379 KALAN TOMAŽ m 1960 LET ŠKOFJA LOKA 1:21:29.4 1:24:51.3

89 659 ŠUTAR IGOR M 1965 DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:25:38.7 1:28:15.3

90 612 URBANIJA DUŠAN m 1957 1:28:38.9 1:31:37.3

14:23:57MD - Moški od 50 do 59 let (rojeni med l. 1956 in l . 1965)
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1 670 BOŠTIC LJUBO M 1952 ŠD ŠENTVID 0:44:44.0 0:44:50.6

2 393 KLEMENC TONE m 1955 KD ALPE SIS 0:46:24.8 0:46:36.3

3 585 ŠEST ANTON m 1952 ŠD AVGUST GAŠPERIN 0:48:00.4 0:48:44.3

4 61 HAFNER FRANC m 1949 BAM.BI 0:48:30.0 0:48:49.1

5 317 DREMELJ JANEZ m 1948 KD Grosuplje 0:48:50.3 0:48:59.9

6 438 LAVRIŠA STANKO m 1947 BICIKEL.COM 0:50:06.8 0:50:13.0

7 132 MIHOVILOVIČ IVAN m 1949 KK Izvir Vipava 0:50:23.4 0:50:51.2

8 484 OBLAK VINKO m 1952 0:50:13.4 0:50:55.9

9 41 ČOTAR MILAN m 1954 0:52:14.8 0:52:30.5

10 548 RICHTER DUŠAN m 1954 0:52:20.5 0:52:40.4

11 541 RAVBAR RUDI m 1947 KD Sprint Novo mesto 0:53:42.9 0:53:57.2

12 495 PEHAN ALOJZ m 1954 ZALAOBZORJA 0:52:37.6 0:54:05.5

13 239 TURK DRAGO m 1948 Dvig Vrhnika 0:52:40.5 0:54:23.3

14 295 BRENČIČ JANEZ m 1955 ŠD Hotedršica 0:54:01.8 0:54:30.6

15 702 ČERNE JANEZ M 1942 0:54:30.4 0:55:29.6

16 89 KORENČIČ BRANE m 1950 ŠD Pungert 0:55:21.2 0:55:55.7

17 491 OŠLAJ VILI m 1946 0:55:23.8 0:56:21.2

18 671 BAHAR MILAN M 1938 K.K. POSTOJNA 0:57:41.1 0:57:55.1

19 464 MIVŠEK VIKTOR m 1950 0:56:05.5 0:58:44.8

20 13 BEČAN JANEZ m 1949 Tržič 0:59:14.1 0:59:47.6

21 633 ZAJC FRANCI m 1945 HRAST DOB 1:01:34.1 1:02:16.0

22 206 SEDOVNIK BORUT m 1955 GAMSI CC 1:01:10.6 1:02:38.3

23 399 KODRIČ MILIVOJ m 1949 ŠD BRAZDE VZDRŽLJIVOSTI 1:03:11.0 1:04:16.0

24 722 BONAČ MARKO M 1950 ARNES 1:02:46.1 1:04:38.2

25 59 HABJAN ANDREJ m 1955 1:02:45.0 1:04:59.7

26 34 ČALETA JANKO m 1951 ŠRD Omega Air 1:03:33.0 1:05:04.9

27 558 RUPNIK JOŽE m 1953 ŠD YDRIA MOTORS 1:03:53.7 1:05:12.7

28 676 KRIŽNAR ADOLF M 1931 1:05:00.8 1:05:55.5

29 621 VIČIČ NANDE m 1950 Dvig Vrhnika 1:05:28.4 1:06:10.3

30 338 GOSTIŠA ANTON m 1954 1:08:11.1 1:10:52.1

31 708 ROGELJ BRANE M 1954 1:10:14.0 1:11:17.2

32 684 LAPAJNE SREČKO M 1943 IZOLA 1:12:59.3 1:15:30.2

33 37 DEŽMAN BRANKO m 1941 1:16:21.3 1:17:08.3

34 403 KOKALJ VALENTIN m 1946 1:15:58.3 1:18:02.2

35 361 ISAKOVIČ SAŠA m 1948 ŠD BRAZDE VZDRŽLJIVOSTI 1:18:08.2 1:20:15.0

36 678 GRČAR VINKO M 1945 1:25:28.2 1:26:45.7

37 615 VAVPETIČ JAKA m 1946 BICIKEL.COM 1:29:42.9 1:31:37.5

38 306 ČUK PETER m 1955 FURMANI 1:32:20.8 1:34:15.1

14:24:31ME - Moški nad 60 let (rojeni l. 1955 in prej)
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1 502 PERŠE TINA z 1994 CALCIT BIKE TEAM 0:44:57.3 0:45:02.0

2 669 LESKOVAR ANDREJA Z 1988 ŠD TINJE-KOŠTRUNI 0:50:02.8 0:50:49.3

3 374 JUG NINA z 1989 ŠD SENG 0:53:23.5 0:53:45.5

4 477 NOVAK KATARINA z 1997 TEAM NOVAK 0:53:17.3 0:54:22.0

5 453 MARETIČ LARA z 2000 ŠD Koloka 0:55:02.3 0:56:34.1

6 259 ZOUBEK PETRA z 1996 0:58:33.9 0:59:08.2

7 706 ČISTAR TJAŠA Z 1997 VAŠKA RUNDA 1:02:27.5 1:03:19.1

8 562 SEME EVA z 1997 1:03:40.6 1:07:03.2

9 549 RICHTER KATARINA z 1989 1:13:41.1 1:14:00.1

10 486 OBREZA MANCA z 1995 BICIKEL.COM 1:20:21.0 1:21:50.4

14:24:59ZA - Ženske do 30 let (rojene l. 1986 in kasneje)
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1 590 ŠKRAJNAR ŠPELA z 1978 GANESHA TEAM 0:42:41.8 0:42:52.2

2 447 LUKAN MOJCA z 1979 0:51:16.5 0:52:40.2

3 449 MAČEK TINA z 1984 ŠD METREL 0:56:02.9 0:57:44.2

4 257 ZAKOŠEK VESNA z 1982 Športno društvo Zavarovalnice 0:56:38.9 0:58:26.1

5 362 IVANUŠA ANA z 1983 BSH NAZARJE 0:58:23.4 0:59:24.9

6 116 LUZNAR TATJANA z 1976 ŠD Koloka 1:00:42.9 1:01:04.2

7 208 SEME KATJA z 1982 ŠD Koloka 1:01:17.2 1:01:41.0

8 283 BOHINC SAŠA z 1984 KD Sprint Novo mesto 1:02:16.1 1:02:56.2

9 485 OBLAK KATI z 1981 ŠD METREL 1:12:56.5 1:14:40.9

10 383 KAUČIČ NATAŠA z 1982 KOLESARSKI KLUB TONDACH 1:13:52.1 1:16:02.3

14:25:52ZB - Ženske od 30 do 39 let (rojene med l. 1976 in l. 1985)
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1 341 GRAMPOVČAN MAJA z 1972 BAM.BI 0:50:35.9 0:50:45.6

2 710 KALAN LUBAJNŠEK PETRA Z 1971 MEDEX 0:50:36.5 0:51:01.8

3 304 ČEŠNOVAR NATAŠA z 1973 BICIKEL.COM 0:57:53.9 0:59:34.0

4 463 MIRTIČ ŠTANGELJ LIDIJA z 1974 0:59:12.5 1:00:34.7

5 457 MAZNIK TADEJA z 1969 ŠRD Omega Air 1:03:14.3 1:06:23.6

14:26:14ZC - Ženske od 40 do 49 let (rojene med l. 1966 in l. 1975)
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1 640 ŽAKELJ RADA z 1962 SLAŠČIČARNA MAGUŠAR 0:50:01.9 0:51:20.4

2 125 MARFOGLIA SUSANNA z 1965 A.S.D. Gruppo Generali Trieste 0:53:55.9 0:54:36.3

3 531 PREŠEREN MATEJKA z 1964 KK ZAVRŠNICA 0:56:58.2 0:57:32.1

4 237 TROJAR ANDREJA z 1961 ŠD TURBO M 0:58:06.5 1:00:03.2

5 394 KLEMENČIČ BERNARDA z 1962 BICIKEL.COM 1:02:12.7 1:03:10.4

6 628 VRBNJAK VIDA z 1964 KOLESARSKI KLUB TONDACH 1:08:55.2 1:09:57.8

7 126 MARKELJ MILENA z 1957 VARUH ZDRAVJA 1:15:00.1 1:18:26.6

14:26:32ZD - Ženske od 50 do 59 let (rojene med l. 1956 in l. 1965)
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1 473 MRAVLJE ZDRAVA z 1952 BICIKEL.COM 1:03:00.9 1:05:02.7

2 274 BERČON IRENA z 1949 1:07:35.1 1:09:28.4

14:26:59ZE - Ženske nad 60 let (rojene l. 1955 in prej)
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1 DRINOVEC MATEJ M 1991 KD ALPE SiS 1 1 1 3 07:41:28.1

2 ČEBULJ NACE M 1991 3 3 2 8 08:07:03.8

3 PAJEK ROK M 1994 BikeRepublic 4 4 3 11 08:17:21.9

4 KURENT SIMON M 1994 KD ALPE SiS 5 5 6 16 08:35:17.3

5 ZAJC MATIC M 1995 KK Metliška črnina 10 6 4 20 08:55:22.7

6 TURNŠEK MIHA M 1992 6 8 7 21 08:43:28.5

7 BOKAL JURE M 1992 - 7 11 5 23 09:05:45.2

8 GRBEC GAŠPER M 1993 9 10 8 27 08:58:21.3

9 KOŠIR MATIC M 1991 11 12 9 32 10:07:16.2

10 GLAMOČAK ANŽE M 1991 Športno društvo Zavarovalnice 2 2 999 1003

11 JEKLER MIHA M 1991 TOP-FIT Team 8 9 999 1016

12 KURALT MARKO M 1992 KD ALPE SiS 999 7 999 2005

14:30:48pM1 - Pokal Schneekoppe 2015 - Moški 1 (1999 - 1991 )
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1 PORENTA PRIMOŽ M 1988 BAM.BI 1 3 2 6 07:48:31.7

2 BRULC SREČKO M 1987 KD Papež Podgorje 3 6 1 10 07:55:03.3

3 KOŽELJ MARTIN M 1989 ŠD BAM.BI 5 1 7 13 07:48:10.8

4 GUNJEVIĆ BOJAN M 1987 BK Ciklus 2 7 5 14 07:55:50.3

5 BRINC UROŠ M 1988 KK Metliška črnina 8 5 3 16 07:55:05.5

6 POTOČNIK DENIS M 1988 BikeRepublic 10 2 10 22 07:53:26.5

7 MARETIČ ŽIGA M 1987 ŠD Koloka 12 4 6 22 07:53:26.9

8 SERNEC ŽIGA M 1988 BikeRepublic 4 10 12 26 08:02:28.9

9 DRAKSLER ANDREJ M 1988 ŠD Koloka 11 9 8 28 07:59:09.7

10 PLEVEL ROBERT M 1988 KD ALPE SiS 9 8 11 28 08:00:31.7

11 FURLAN JERNEJ M 1988 Meblo jogi 7 12 9 28 08:09:40.7

12 MARINKO MATJAŽ M 1987 KD ALPE SiS 13 13 4 30 08:08:30.3

13 PRIMOŽIČ ŽIGA M 1989 Kolesarski klub Čebela 6 14 14 34 08:15:04.2

14 MARIČ ROBI M 1986 KD ALPE SiS 14 11 13 38 08:19:36.7

15 LEGAT JURE M 1990 TOP-FIT Team 16 15 16 47 08:35:42.6

16 VIDIC MIHA M 1989 15 18 15 48 09:02:08.3

17 TOMŠIČ JAKA M 1990 Koloka 19 21 19 59 10:29:28.8

18 ČERNE JURE M 1987 ŠD TURBO M 21 20 18 59 10:38:09.2

19 MALEŠ ANDRAŽ M 1990 ŠK Kamnik 17 16 999 1032

20 KUNAVER TOM M 1989 T.T.Y. 18 999 17 1034

21 AMBROŽIČ KLEMEN M 1989 20 17 999 1036

22 UGOVŠEK GREGA M 1987 ŠKK 22 19 999 1040

23 LUNDER ANDREJ M 1987 23 999 999 2021

14:31:16pM2 - Pokal Schneekoppe 2015 - Moški 2 (1990 - 1986 )
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1 KIMOVEC MATEJ M 1984 Vaška runda 2 2 1 5 07:41:51.4

2 OBID ANDRAŽ M 1983 KD ALPE SiS 3 5 2 10 07:51:55.1

3 SEVŠEK MATIC M 1985 Adrenalin bike Celje 5 4 5 14 07:54:08.9

4 KOMAC UROŠ M 1981 Bicikel.com 10 3 4 17 07:48:39.1

5 REMIC KLEMEN M 1985 ŠD BAMBI 14 6 3 23 08:05:57.8

6 POTOČNIK LOVRENC M 1984 Vaška Runda Cycling Team 8 10 9 27 08:06:11.7

7 BOŠNJAK MIHA M 1984 B.V.G. GULČ - BTS Company 9 8 11 28 08:05:48.0

8 INDOF ANŽE M 1982 18 9 6 33 08:12:34.5

9 POLJANŠEK SIMON M 1983 11 13 16 40 08:13:19.3

10 LOGAR JERNEJ M 1981 13 16 13 42 08:22:18.2

11 BULOVEC GREGA M 1982 mizarstvo buki 19 17 7 43 08:19:59.5

12 PREZELJ MARKO M 1985 AK Kranj 15 20 8 43 08:27:55.6

13 ŠURK MATEJ M 1982 ŠRD Omega Air 23 21 14 58 08:42:02.1

14 BEČ BORIS M 1981 ŠD BAM.BI 22 23 15 60 08:41:42.6

15 PRIMON JERNEJ M 1983 25 26 10 61 08:50:13.5

16 SLUGA ANDREJ M 1981 K.K Vaška Runda 20 24 18 62 08:44:39.3

17 JAN IGOR M 1984 TOP-FIT Team 30 32 12 74 09:17:13.9

18 JANEŽIČ JERNEJ M 1983 CC Ambrož Kamnik 26 30 20 76 09:01:20.3

19 TUŠAR AŽBE M 1985 31 27 19 77 09:09:16.5

20 RONCHI IGOR M 1982 ŠD Koloka 24 33 22 79 09:17:05.3

21 GOLOB DARKO M 1982 Bicikel.com 29 31 21 81 09:18:42.6

22 TRATNIK JURE M 1983 KD Grosuplje 37 29 17 83 10:06:35.7

23 JAMBREK JURE M 1981 Gamsi CC 32 37 23 92 09:59:04.0

24 KOŠEC MARTIN M 1981 38 36 24 98 11:16:17.4

25 GORIŠEK LUKA M 1984 34 39 25 98 11:58:55.3

26 LOVŠE MATEJ M 1983 TUŠMOBIL 1 1 999 1001

27 GULJA SIMON M 1982 Izvir Vipava 4 11 999 1014

28 STUBELJ ALEŠ M 1983 KK Pantal 6 12 999 1017

29 BOGŠA UROŠ M 1984 17 7 999 1023

30 BRBOT BRANIMIR M 1982 BK Roda Sisak 7 19 999 1025

31 MAČEK MARJAN M 1982 ŠD Metrel 12 18 999 1029

32 NAROBE GASPER M 1984 16 15 999 1030

33 BOVHA JURE M 1982 KK Kamen Kociper 21 28 999 1048

34 MAHNIČ SEBASTJAN M 1985 27 25 999 1051

35 KOVAČ ANŽE M 1983 Športno društvo Zavarovalnice 35 22 999 1056

36 LUKMAN NEVEN M 1985 Hidria 28 34 999 1061

37 OGRINC BORUT M 1983 36 35 999 1070

38 SOSIČ TOMAŽ M 1982 33 38 999 1070

39 SAJKO MARIO M 1985 KK Metliška črnina 999 14 999 2012

14:31:35pM3 - Pokal Schneekoppe 2015 - Moški 3 (1985 - 1981 )
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1 BRATUŠ DEAN M 1978 Koncern Kolektor 2 1 1 4 07:49:55.8

2 FILIPIČ GREGA M 1976 KD ALPE SiS 1 2 2 5 07:43:31.7

3 MORETTI ANDREJ M 1980 ŠD BAM.BI 4 3 3 10 08:00:35.6

4 ERŽEN GREGOR M 1976 SV / LOGBR / Koloka 7 7 17 31 08:26:23.7

5 PREVEJŠEK DAMJAN M 1980 KK Master Team 5 11 16 32 08:31:24.4

6 ŠALAMUN DARKO M 1980 Pedal Pushers 12 12 8 32 08:36:49.7

7 MODIC JURE M 1979 15 14 6 35 08:37:03.7

8 MLAKER UROŠ M 1979 9 5 23 37 08:32:04.0

9 TODOROVIĆ DARKO M 1978 8 16 13 37 08:37:22.8

10 RAZPOTNIK GREGOR M 1976 Vaška runda 20 8 10 38 08:31:40.3

11 URŠIČ MATJAŽ M 1977 KD Mengeš 13 18 9 40 08:41:44.9

12 NOVAK ZDRAVKO M 1977 ŠD GRMADA 19 17 7 43 08:41:04.5

13 MLAČNIK GAŠPER M 1978 PGD Smokuč 35 4 5 44 08:27:44.7

14 SEVER IGOR M 1979 Kamplc Racing Team 21 20 15 56 08:44:30.6

15 HRIBERŠEK ANTON M 1976 14 28 14 56 08:55:40.6

16 TRKMAN PETER M 1978 ŠRD Omega Air 23 29 12 64 09:03:43.4

17 REZAR KLEMEN M 1979 TOP-FIT Team 24 22 19 65 08:53:30.6

18 POLEGEK MATEJ M 1978 KK Rogla 26 19 21 66 08:52:19.4

19 JERONČIČ BOJAN M 1977 KK DJAK 28 27 11 66 08:57:54.6

20 PODPEČAN TADEJ M 1977 KD ALPE SiS 18 32 28 78 09:07:58.0

21 SOJER UROŠ M 1976 KK Kamen Kociper 40 26 18 84 09:18:44.2

22 ROBAR ROMAN M 1979 32 41 22 95 09:42:42.3

23 PETRETIČ DAMIR M 1980 36 38 24 98 09:38:10.9

24 MAČEK MATEJ M 1980 Kursk 42 33 25 100 09:40:54.7

25 OČKO UROŠ M 1978 KK Rogla 45 30 26 101 10:04:54.1

26 BABŠEK PETER M 1979 DVIG Vrhnika 46 35 20 101 10:21:07.2

27 RABIČ SMILJAN M 1976 KK Master Team 29 45 30 104 10:04:18.8

28 RIFL DAMIJAN M 1976 39 42 29 110 09:58:29.7

29 MIKUŽ ROBI M 1976 ŠD Hotedršica 43 43 27 113 10:15:56.4

30 BULOVEC BLAŽ M 1979 mizarstvo buki 999 6 4 1009

31 RIBIČ ZORAN M 1980 Bike Ek Haloze 3 9 999 1011

32 KRAJC DAMJAN M 1978 TKD SOVICA 10 10 999 1019

33 BENCEK PRIMOŽ M 1977 KD ALPE SiS 17 13 999 1029

34 ŠTUKLEK GREGOR M 1979 ŠTUKLEK - MAK TEAM 11 24 999 1034

35 ERMAN GAŠPER M 1978 KD ALPE SiS 6 31 999 1036

36 TRŠELIČ JOŽE M 1978 Master Team Krško 22 15 999 1036

37 VINDIŠAR BLAŽ M 1980 KK Kamen Kociper 16 25 999 1040

38 ŠIRCA ALEŠ M 1977 25 23 999 1047

39 HARTMAN JOŽE M 1980 31 21 999 1051

40 OBERSTAR ANDREJ M 1976 27 34 999 1060

41 GODINA BLAŽ M 1979 ŠD Metrel 30 37 999 1066

42 FRANKO GREGOR M 1978 Šd Peklenk 33 36 999 1068

43 SEME ALEŠ M 1978 Koloka 41 999 31 1071

44 KNEŽEVIĆ DUBRAVKO M 1980 BK Roda Sisak 34 39 999 1072

45 STANIČ SIMON M 1977 38 40 999 1077

46 ŠPRINGER IGOR M 1978 ŠD Šmarje Sap 37 44 999 1080

47 TERBOVC BLAZ M 1978 3K Sport 44 46 999 1089

14:31:54pM4 - Pokal Schneekoppe 2015 - Moški 4 (1980 - 1976 )
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1 RAJTER FREDO M 1972 Calcit Bike Team 3 3 2 8 08:03:47.3

2 HABIČ BOŠTJAN M 1975 IPA RK Ljubljana 4 4 1 9 08:01:48.6

3 PLANINŠEK BORUT M 1974 Bicikel.com 9 5 3 17 08:12:25.6

4 POTOČNIK PRIMOŽ M 1975 Vaška runda 8 7 4 19 08:20:29.8

5 KOMAN KLEMEN M 1971 Bike Enthusiasts 13 14 7 34 08:53:05.0

6 NANUT DARIJO M 1974 KK Pantal 12 13 9 34 08:54:13.9

7 SIROTIČ IRVIN M 1971 ŠD Metrel 17 16 5 38 09:00:51.6

8 JEGRIŠNIK UROŠ M 1975 15 17 8 40 09:04:07.6

9 SMREKAR BERNARD M 1972 ŠRD Omega Air 30 9 6 45 09:29:15.2

10 OŠLAJ ŠTEFAN M 1971 18 20 12 50 09:23:09.5

11 ZUPIN FRANCI M 1972 tržiške strele 21 19 11 51 09:33:28.3

12 PERME JURE M 1975 19 18 15 52 09:31:33.0

13 VENE MATIJA M 1975 20 22 13 55 09:46:34.4

14 MACURA UROŠ M 1973 23 25 16 64 10:08:51.9

15 MAJHENIČ DEJAN M 1975 ŠRD PROTIM 28 23 14 65 10:22:52.3

16 VODUŠEK TOMAŽ M 1972 S&T Cool 25 28 17 70 10:26:49.7

17 KOPŠE IGOR M 1974 Team Proenergetic Arbö 1 1 999 1001

18 JELIČ BORJA M 1974 TUŠ MOBIL 2 2 999 1003

19 SCHELL ANDREJ M 1973 BikeRepublic 6 6 999 1011

20 ROZMAN MATEVŽ M 1975 Diavolo 5 8 999 1012

21 PETAN UROŠ M 1975 ONE TO ONE 7 10 999 1016

22 GIRANDON JANI M 1975 ŠD TURBO M 10 11 999 1020

23 KLOPČIČ ALEŠ M 1972 11 15 999 1025

24 KORITNIK ROBERT M 1974 ŠDM Krka 14 12 999 1025

25 BOGATAJ GREGOR M 1975 24 999 10 1033

26 CVANCIGER VEDRAN M 1973 BK Roda Sisak 16 24 999 1039

27 JAGER LEON M 1974 22 21 999 1042

28 ROVŠEK KLEMEN M 1974 ŠD Partizan Dolsko 26 26 999 1051

29 REČNIK JURE M 1975 29 27 999 1055

30 STEFANOVIĆ DEJAN M 1974 27 31 999 1057

31 VIŽINTIN TOMAŽ M 1975 31 30 999 1060

32 ZAJC JANEZ M 1975 KD Felixi 32 29 999 1060
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1 BARBIČ BENJAMIN M 1968 5 2 1 8 08:19:26.6

2 JUGOVIC SANDI M 1969 Koloka 3 3 4 10 08:18:19.9

3 PRISTAVEC MIRAN M 1970 TOP-FIT Team 7 4 2 13 08:27:49.8

4 GOLOB GREGA M 1969 DEGRE 4 5 8 17 08:35:02.7

5 HAFNER IVO M 1969 BAM.BI 8 6 6 20 08:34:04.1

6 PRETNER MARJAN M 1969 KD Brda Dobrovo 10 8 3 21 08:35:26.4

7 LUZNAR SEBASTJAN M 1970 Koloka 9 7 9 25 08:38:28.3

8 KOŠIR MATEJ M 1970 14 10 5 29 08:50:30.0

9 BAJEC FRANC M 1966 KK Postojna 13 12 10 35 09:05:52.8

10 HIRCI UROŠ M 1969 KK Završnica 17 13 7 37 09:20:22.4

11 POTOČNIK TONE M 1968 Vaška Runda Cycling Team 16 16 14 46 09:39:32.1

12 MILAVEC MITJA M 1970 CVS Mobile 19 17 16 52 09:48:57.0

13 NOVAK FILIP M 1966 VASCO 20 20 12 52 10:01:11.4

14 MUHIČ ZVONE M 1969 KD Sprint 22 21 13 56 10:13:42.0

15 NAGODE ANDREJ M 1969 BAM.BI 21 22 15 58 10:18:53.3

16 KUMER MIRAN M 1969 BVG Gulč 23 27 17 67 11:00:06.0

17 STARC PAOLO M 1967 A.s.d. Gruppo Generali Trieste 27 23 19 69 10:50:42.5

18 ČERNE ANDREJ M 1969 ŠRD Omega Air 30 28 11 69 12:08:47.8

19 JELOVČAN TOMAŽ M 1969 Koloka 25 26 20 71 11:11:26.1

20 DERLINK MIRAN M 1968 29 25 18 72 11:26:12.3

21 MELANŠEK IZTOK M 1966 TUŠMOBIL 1 1 999 1001

22 BAVEC TOMAŽ M 1969 KK Izvir Vipava 6 9 999 1014

23 PEČELIN PAVEL M 1967 Koloka 12 11 999 1022

24 KRIŽMAN MARJAN M 1969 ŠD TURBO M 11 14 999 1024

25 ZORMAN TOMAŽ M 1968 RD Strmol 15 15 999 1029

26 MELE SILVO M 1968 ŠD Wild Rabits 18 18 999 1035

27 PEZDIR MATJAŽ M 1967 24 19 999 1042

28 MAV IGOR M 1966 26 24 999 1049

29 MAROVT HELEŠIČ ANDREJ M 1970 BikeRepublic 2 999 999 2000

30 MARETIČ MATJAŽ M 1969 ŠD Koloka 28 999 999 2026

14:32:31pM6 - Pokal Schneekoppe 2015 - Moški 6 (1970 - 1966 )
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1 DEBELJAK JANEZ M 1962 ŠD BAM.BI 1 1 1 3 08:14:11.4

2 KEMPERL BOJAN M 1961 Calcit Bike Team 3 2 2 7 08:30:23.6

3 PRPAR VLADO M 1965 kk Tušmobil 2 3 3 8 08:36:01.6

4 POGRAJC ZVONE M 1962 KK Zagorska dolina 4 4 5 13 08:55:54.2

5 KRUŠIČ MARKO M 1964 RD Revoz 14 5 7 26 09:08:16.4

6 BERTONCELJ MARKO M 1965 KK DJAK 17 8 4 29 09:29:21.0

7 PRIMC MARKO M 1961 12 13 8 33 09:35:25.6

8 NOSE ROMAN M 1962 18 12 6 36 09:48:10.5

9 MRVA MATJAŽ M 1965 11 15 11 37 09:46:27.6

10 BRVAR JOŽE M 1963 ŠD TURBO M 6 14 18 38 09:54:12.9

11 ROZMAN SANDI M 1963 ŠRD Omega Air 13 16 10 39 09:46:38.4

12 LEGAT SLAVKO M 1961 leščan 19 19 9 47 10:16:36.0

13 RAUŠL BOJAN M 1963 ŠRD Omega Air 16 21 14 51 10:33:31.2

14 NAGLIČ DUŠAN M 1965 VARUH ZDRAVJA 21 18 17 56 10:36:35.4

15 POZVEK JOŽE M 1965 Hidria 23 26 13 62 11:29:36.2

16 OBREZA ZDRAVKO M 1964 Infiniti 28 23 15 66 11:59:24.6

17 PLANKL JOŽE M 1961 JPS TEAM 26 27 16 69 11:47:21.3

18 NOVAK BRANKO M 1962 BAM.BI 5 7 999 1011

19 BAVDEK DARE M 1962 7 6 999 1012

20 JAMBROVIĆ ŽELJKO M 1963 BK Roda Sisak 8 9 999 1016

21 BOGATAJ IGOR M 1963 Radenska AS 9 11 999 1019

22 ROJKO FRANC M 1963 10 10 999 1019

23 ČEBULJ MARKO M 1962 ŠKD RTV Slovenija 15 17 999 1031

24 KRAMAR BOJAN M 1964 25 999 12 1036

25 VEROVŠEK TONE M 1963 20 20 999 1039

26 UGOVŠEK LOJZE M 1961 KD ALPE SiS 22 22 999 1043

27 LAMUT RASTKO M 1962 Meblo jogi 24 24 999 1047

28 ROGAČ FRANKO M 1963 27 25 999 1051
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1 BOKALIČ MARKO M 1960 ŠD Partizan Dolsko 3 2 1 6 08:39:41.6

2 COLNARIČ SLAVKO M 1956 ŠD TURBO M 4 6 2 12 08:50:40.6

3 STANKOVIĆ DRAGAN M 1958 KD Sprint 5 5 3 13 08:52:41.2

4 CERAR IGOR M 1960 CC 9 8 7 24 10:30:43.4

5 VRBNJAK VLADO M 1956 KK Tondach 8 10 8 26 11:07:47.5

6 KIRIČ AVGUST M 1956 KD Brda Dobrovo 11 11 5 27 11:13:00.0

7 SKUBIC BORISLAV M 1958 ŠD TURBO M 2 1 999 1002

8 ŽAVBI ANDREJ M 1960 TUŠ T.E.A.M. 1 3 999 1003

9 VAVPETIČ ANDREJ M 1960 Mici je zakon 999 7 4 1010

10 GROS MARIJAN M 1960 Gorenjski Glas 6 999 6 1011

11 VARGAZON JANEZ M 1956 KK Tondach 10 4 999 1013

12 VIDMAR TONA M 1959 KK Rogla 7 9 999 1015

13 ZVONKO ERTL M 1959 KK Tondach 12 999 9 1020
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1 KLEMENC TONE M 1955 KD ALPE SiS 1 1 1 3 09:03:40.8

2 ČOTAR MILAN M 1954 2 2 2 6 09:36:34.5

3 SEDOVNIK BORUT M 1955 Gamsi CC 3 3 3 9 10:46:53.3

4 ČALETA JANKO M 1951 ŠRD Omega Air 4 4 5 13 12:06:46.9

5 HABJAN ANDREJ M 1955 5 5 4 14 13:23:03.5
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1 ZAKOŠEK VESNA Ž 1982 Športno društvo Zavarovalnice 2 1 1 4 10:00:51.2

2 LUZNAR TATJANA Ž 1976 Koloka 4 2 2 8 10:32:35.5

3 SEME KATJA Ž 1982 Koloka 3 3 3 9 10:38:56.4

4 KOMEL TADEJA Ž 1984 KD Brda Dobrovo 5 5 999 1009

5 MARTINJAK BARBARA Ž 1979 6 4 999 1009

6 ROKAVEC MAJA Ž 1985 Vaška runda 1 999 999 1999
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1 MARFOGLIA SUSANNA Ž 1965 A.s.d. Gruppo Generali Trieste 1 1 1 3 10:25:18.2

2 MARKELJ MILENA Ž 1957 VARUH ZDRAVJA 2 2 2 6 15:01:51.6
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